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

* Продам таунхаус (1, 2, 3/3 
эт.). Тел.: 630-064. (115922)

* Продам комнату в 89 кв-ле (3 
эт., отл. сост.), за 650 т.р., торг. 
Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728. 
(165654)

* Продам комнату в 30 кв-ле (2 
эт., 16 кв. м), за 550 т.р., торг. 
Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728. 
(165653)

* Продам комнату в 86 кв-ле (3 
эт., Б, секционная, 12,1 кв. м), за 
480 т.р. Тел.: 8-908-6-511-180, 
686-234. (115942)

* Продам комнату (на 2 хоз.). 
Тел.: 681-066. (116057)

* Продам комнату в Усолье (17 
кв. м, 3 хоз.), за 350 т.р., возмож­
на оплата мат. капит. Тел.: 8-902-
5-790-709.(116069)

* Продам комнату в центре, 
или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел.: 
8-901-6-416-494. (22256)

* Продам комнату (с балко­
ном). Тел.: 8-902-5-790-450.
(22258)

* Продам комнату (на 2 хозяи­
на). Тел.: 8-901-6-416-494.
(22259)

ЛИШАЮТ
П Р А В ?
О Б Р А Щ А Й Т Е С Ь !

59-27-50
8-901-6-300-200
177 КВ-Л, 
маг. “Галант"
(ост. “Енисейская”)

Ю Р И С Т Ы

* Продам дачу в с/о «Лужки» 
(10 сот). Тел.: 8-902-5-682-260. 
(116039)

* Продам дом в Байкальске 
(6а), или обмен. Тел.: 8-902-5- 
791-066. (116055)

* Продам зем. участок в Ст. 
Ясачной (от собственника), или 
обмен на а/м. Тел.: 8-950-1-465- 
674. (26193)

* Продам участок в д. Зуй (в 
собственности, берег Ангары, 
электричество, асфальт до 
участка), недорого, возможен 
обмен на а/м. Тел.: 8-914-8-999- 
084.(10632)
Продам 2-этажный коттедж в 
209 кв-ле (173 кв. м, 2 сануз­

ла, гараж 8 ,5x8 ,5, теплый, 
участок), дорого. Возможен 
обмен с доплатой. Тел.: 8- 

914-7 -957-858 . (26224)
* Продам дом в п. Тайтурка (на 

ст. Белая, 19 сот., рыбалка). Тел.: 
8-908-6-510-325.(26247)

* Продам дачу в с/о  «Космос» 
(с урожаем, 2 теплицы, дом), за 
330 т.р. Тел.: 8-904-1-115-379. 
(26276)
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т 633-900, 8 902-567 39-00
* Продам комнату в 78 кв-ле 

(30 кв. м), за 850 т.р. Тел.: 8-950-
0-522-713. (26270)

* Продам дачу в городе (272 
кв.). Тел.: 8-950-0-995-577. 
(165068)

* Продам дачу с урожаем в с/о 
«Спутник-3» (за кварталом), 
недорого. Тел.: 8-950-1-346- 
780. (165089)

* Продам дачу в с/о  
«Калиновка-3». Тел.: 8-914-0- 
069-947.(165339)

* Продам дачу в Ст. Ясачной, 
или меняю на кв-ру. Тел.: 8-908- 
6-513-100. (115633)

* Продам участок (6 сот., 
домик под баню, свет, вода). 
Тел.: 8-902-7-684-615. (165365)

Продам коттедж в 34 мр-не 
(390 кв. м), дорого. Тел.: 8- 

914 -9 -313 -136 . (26709)
* Продам дом в п. Кирова. 

Тел.: 8-950-1-008-333. (115874)
* Продам дачу в с/о «Еловка» 

(7 соток, дом 4x6). Тел.: 8-950-0- 
728-711. (165634)

* Продам дачу в с/о «Дружба» 
(6 сот., дом, теплица, сарай, в 
собственности), за 200 т.р. Тел.: 
8-908-6-662-737. (165636)

* Продам дачу в п. Выдрино 
(речка Толбазиха, брусовый 
домик, 10 сот., сарай, тепличка, 
8 сот. виктории, ухоженная). 
Тел.: 8-904-1-379-349. (165631)

* Продам дом в д. Ст. Ясачная 
(в собственности, 90 кв. м, ст. 
пак., все автономно, 15 сот.), за
2,5 млн руб. Обмен. Тел.: 8-950-
0-883-837. (165722)

* Продам дом в п. Кирова. 
Тел.: 8-902-5-611-953. (115955)
Продам строительный вагон­
чик (на ш асси, 4 ,5x2 ,5), за 60 

т.р . Тел.: 8 -902-5 -148 -173 .
(26150)

* Продам участок в с/о  
«Нептун» (фундамент, скважина, 
выгребная яма), за 430 т.р. Тел.: 
8-901-6-524-814.(165807)

* Продам участок в п. Кирова 
(12 соток, собственность). Тел.: 
8-950-0-678-636, 8-950-0-599- 
687. (165830)

Продам дачу в «Ст. Ясачной- 
Калиновке» (20 соток, с 

постройками). Тел.: 8 -924-6 -
256-426. (165е871)_____

* Продам дачу в с/о 
«Капиновка-6» (есть все), за 700 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-946-936. 
(115982)

* Продам дачу в Сангородке 
(приват., прописка), за 400 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-440-156. 
(116000)

* Продам усадьбу с круглого­
дичным проживанием на 31-м 
объекте. Дорого. Тел.: 8-902-1- 
727-979.(116011)

* Продам участки в 
Сангородке и в с /о  
«Черемушки». Тел.: 8-964-1-137- 
595. (116111)

Продам, меняю усадьбу 
(новые постройки) в п. 

Раздолье. Тел.: 8 -902 -1 -775 - 
368, 8 -950-1 -357 -442 . 

___________ (165877)___________
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
(26186)
Продам установку пенобето­
на. Тел.: 8 -983 -4 -041 -593 . 
________ (116040)___________

Продам витрины. Тел.: 8- 
950-1 -272-209 . (116014)

Продам витрины (б/у, сред­
нетемпературные), весы (6 
кг), деш ево. Тел.: 8 -904 -1 -

419-482. (115964)

Продам торговое оборудова­
ние. Тел.: 8 -950 -0 -688 -211 . 

___________ (165883)___________
* Продам угловой диван, за 5 

т.р. Тел.: 8-964-1-245-245. 
(165885)

Продам шпалы (б /у) для 
строительства, по 150 р. за 
шт. Тел.: 8 -908 -6 -504 -148 .

(165903)___________

Продам профлист (1 /2 ), 300 
руб. Тел.: 8 -908-6 -620 -330 .

(116097)__________

Продам арматуру. Тел.: 8- 
904 -1 -371 -212. (116089)
* Продам диван и 2 кресла, 

недорого. Тел.: 8-902-5-426- 
947.(26285)

Продам арматуру, металло­
прокат, проволоку, колодез­
ные кольца, кирпич б /у , шла­
коблоки, цемент;. Тел.: 8 -908-

6-506-476 , 993-161.
(1143380)

КУПЛЮ

Куплю а /м  (Япония, Россия). 
Быстро. Дорого. Тел.: 8 -902-
5 -761-226 , 8 -902-1 -741 -500 . 
  (22768)____________

* Куплю микрогрузовик по 
рыночной цене. Срочно. Тел.: 8- 
914-8-986-199.(165378)
Куплю а /м  японского произв. 
любого года вып. (в любом 
состоянии). Тел.: 8 -950 -1 - 

272-406. (165517)

Куплю «Волгу-3110» (в ОТС). 
Тел.: 8 -908-6 -431 -920 . 

___________ (115900)__________

Куплю а /м  японского произв. 
любого года вып. (в любом 
сост.). Тел.: 8 -950 -1 -003 - 

_________ 703. (26217)_________
* Куплю гараж под грузовой 

а/м  или место. Тел.: 8-902-1- 
720-466. (154283)

* Куплю капгараж, можно 
недостр. Тел.: 8-914-9-241-217.
(165740)

* Куплю капгараж, можно 
недостр. Тел.: 8-914-9-368-840. 
(165739)

* Куплю гараж в а/к 
«Привокзальный-1», -2, -3, -4 
(подвал), недорого. Тел.: 8-964- 
1-129-717. (115972)
Работаем с долями. Тел.: 56- 

82-25. (115956)
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РЕМОНТ 
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т.54-32-00,680-920, 
8-924-608-98-68

Покупаем квартиры, ком ­
наты, доли. Тел.: 56-82-25. 

(115957)

* Меняю две комнаты с допла­
той на 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 
0-522-713.(26274)

* Меняю дану на комнату, кв-ру 
с доплатой. Тел.: 8-902-5-791- 
066.(116056)

Меняю павильон на а /м , 
дачу. Варианты. Тел.: 63-22- 

68 .(1 6 5 6 9 8)

РАЗНОЕ

СПУТНИКОВОЕ ТВ
ГП*>МКОЛОРГО8 О

т т
р о д у  го

V I V A * Продажа
* Монтаж
* Сервис

т .  8 - 9 0 4 - 1 5 5 - 9 7 - 3 7 ,  6 8 7 - 7 3 7

Выкуп долей, квартир с про­
блемами. Расселение. Тел.: 

 630-793 . (115939)___
* Куплю 3-комн. хрущ, в квар­

тале. Тел.: 8-950-0-522-713. 
(26262)

* Куплю 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 33, 32 мр-нах. Тел.: 8-950-0- 
522-713.(26261)

* Срочно куплю 2-комн. хрущ. 
Тел.: 686-048. (165974)

* Куплю 2-комн. кв-ру в мр-нах, 
квартале, до 1500т.р. Тел.: 8-950-
0-522-713. (26263)

* Куплю 2-комн. кв-ру ул. план, 
или крупногаб. в квартале, «А», 
«Б» кв-лах, до 2000 т.р. Тел.: 8- 
950-0-522-713.(26267)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру, не­
дорого. Тел.: 8-924-6-220-650. 
(115607)

* Куплю 1 -комн. квартиру. Рас­
смотрю любые варианты. Тел.: 8- 
952-6-303-999. (165970)

* Куплю 1 -комн. хрущ, в любом 
р-не, до 1100 т.р. Тел.: 8-950-0- 
522-713.(26265)

* Куплю 1-комн. кв-ру ул. план, 
в мр-нах. Тел.: 8-950-0-522-713. 
(26271)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-914- 
8-859-160.(165674)

* Куплю жилье, за 200 т.р. Тел.: 
8-904-1-370-697. (1141852)

* Куплю две комнаты на подсе­
лении. Срочно. Тел.: 8-952-6- 
303-999. (165969)

* Куплю комнату на подселе­
нии, недорого. Рынок и общежи­
тия не предлагать. Тел.: 
8-924-6-003-976, 8-914-0-042- 
560.(165744)

* Куплю комнату. Тел.: 8-950-0- 
502-222.(115903)

* Куплю комнату в секции. Тел.: 
8-950-1-067-789.(116044)

* Куплю комнату, за 400 т.р. 
Тел.:686-102. (165975)

* Куплю дачу в черте города. 
Тел.:686-150. (165976)

* Куплю контейнер (3-5 т). Тел.: 
8-950-0-686-544. (165814)

Куплю баллон (ацетилен, 10 
л). Тел.: 63 -22 -68 . (165699)

Куплю оборудование для 
укладки мягкой кровли (про­
пан, шланги, горелки). Тел.: 
8 -908 -6 -481 -422 . (165873)

УСЛУГИ
Самосвал (3 т и 5 т). Гравий, 
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

Уютные квартиры с совре­
менным интерьером. Отчет­

ность. Тел.: 8 -904-1 -380 -965 . 
_  (11 5 9 14)________

Квартира-гостиница: час, 
сутки. Тел.: 8 -914 -9 -412 -962 .

(26163)

Квартиры: ночь, сутки -  650 
р ., час -  80 р. Тел.: 8 -964-7 - 

338-892. (165743)
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Квартиры посуточно. 
Состояние хорошее. 

Документы отчетности. Тел.: 
8 -9 2 4 -6 -224 -416 .^116035 )

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
950-0 -524-566 . (26196)

квартира на сутки. Тел.: 68-
06 -1 7. (26232)

* Сдам 4-комн. кв-ру в 210 кв- 
ле, недорого. Тел.: 59-40-84, 8- 
902-1-721-379.(26214)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 31 кв- 
ле. Тел.: 8-908-6-506-844.

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-323-782.(165682)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 107 кв- 
ле (3 эт.). Тел.: 8-964-1-262-077. 
(165328)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702.
(165683)

* Сдам 2-комн. кв-ру (меб- 
лир.) в 207 кв-ле на длит. срок. 
Тел.: 8-924-6-235-298. (26140)

* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 10 т.р. Тел.: 63-08-05. 
(115918)

* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 9 т.р. Тел.: 8-904-1-139- 
754. (165809)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле. Тел.: 649-250. (116067)

* Сдам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 211 кв-ле. Тел.: 54-24-58.
(26241)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706.
(165684)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 8,5 
т.р. Тел.: 8-950-0-630-093. 
(115905)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 9 т.р. Тел.: 8 (3955) 633- 
393.(115930)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не (меблир.), за 9 т.р. Тел.: 8- 
950-0-641-205. (165939)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6 мр-не 
надпит, срок. Тел.: 8-908-6-503- 
494. (165979)
Сдам 1-комн. квартиру. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -763 -680 . (1142284)

* Сдам кв-ру (с евроремон­
том). Тел.: 8-952-6-323-782. 
(165681)

Сдам жилье. Тел.: 63 -20 -70 .
(165865)___________

* Сдам таунхаус (отличное 
сост.), за 20 т.р. Тел.: 8-924-6-
228-785. (165906)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-902-
7-684-244.(26255)
Сдам кв-ру в 17 мр-не, опла­

та за 3 месяца вперед, потом 
-  помесячно. Тел.: 8 -904 -1 - 

536-588. (1142650) ___
* Сдам комнату девушке. Тел.:

8-914-8-865-369. (115581)
* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1-

112-702. (165685)
* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0- 

975-223. (165732)
* Сдам комнату (без мебели), 

за 5 т.р. Тел.: 8 (3955) 630-805. 
(115931)

* Сдам комнату. Тел.: 525-029. 
(165837)

* Сдам комнату молодому 
человеку (до 30 лет, некуряще­
му). Тел.: 8-950-0-632-792. 
(116063)

* Сдам комнату даме. Тел.: 8- 
908-6-557-019.(26182)

* Сдам комнату (ц. рынок) 1 
чел. Тел.: 8-950-0-854-939.
(165949)

* Сдам в аренду дом в п. 
Тальяны. Тел.: 8-950-0-943-658.
(165741)

* Сдам большие гаражи. Тел.: 
8-902-5-148-173.(26544)

* Сдам капгараж в районе 17 
мр-на. Тел.: 8-902-1-741-235. 
(165760)

* Сдам гараж в 9 мр-не (6x4, 
техэтаж, тепло, свет). Тел.: 8- 
914-9-201-111.(165902)

Сдам гараж в 18 мр-не под 
автосервис (двое ворот, 
техэтаж ,сигнализация, 

тепло, свет). Тел.: 8 -914-8 - 
20 1 -1 11. (1659012

* Сдам гараж в 207 кв-ле (за 
«Мелодией», 6x4, свет, техэтаж). 
Тел.: 8-914-9-201-111. (165900)

Сдам гараж в а/к 
«Тепличный» (10x4). Тел.: 8-902- 
5-145-209. (165925)

* Сдам в аренду гараж в а/к 
«Сигнал-2». Тел.: 8-902-5-148- 
173.(26245)

* Сдам в аренду гараж в а/к 
«Фармсервис» (17 мр-н, 6x10, 
двое ворот, высота 2,5 м). Тел.: 
8-902-7-647-376, 8-908-6-429- 
400. (26242)

Сдам гаражные боксы . Тел.: 
8 -9 02 -7 -647 -019 . (26279)
* Сдам гараж в а/к «Искра-2» 

(4x6) на длительный срок. Тел.: 
8-902-5-426-947. (26284)
Сдам в аренду торговую пло­
щадь в центре города. Тел.: 

6 3 -44 -48 , 56 -29 -57 . (165058)

Аренда помещения (р-н 
«Октября», 280 кв. м) под 

склад, магазин, гараж, офис. 
Недорого. Тел.: 8 -902 -7 -683 - 

550. (165219)_________

Сдам часть помещения (8 кв. 
м) под офис. Тел.: 8 -924-6 - 
 223-316 . (26142)

Аренда в М айске. Два авто­
мобильных б о кс а (600 и 400 
кв. м, тепло, свет, большие 

ворота, смотровые ямы). 
Офисы. Тел.: 8 -908 -6 -505 - 

015 . (165751)_________
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
дом из бруса 9x12, баня, надворные по­
стройки, теплица под стеклом, насаж­
дения, свет, вода, 13 сот.), или обмен на 
1-комн. квартиру. Тел.: 8-902-7-602- 
275.

** Дачу в с/о «Протока», в Майске (13 
сот., в собств., дом, водопровод, на­
саждения, свет), за 350 т.р. Тел.: 8-904- 
1-377-678.

** Дачу в с/о  «Сосновый Бор-9» (12 
сот., домик, баня, теплицы, все насаж­
дения). Тел.: 8-902-7-648-864.

** Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом, за 350 т.р. Тел.: 8- 
924-6-216-772.

** Дом в черте города (2-эт., недостр., 
баня, гараж, теплицы, все насаждения, 
12 сот., в собств.). Тел.: 8-914-9-524- 
706.

** Участок под строительство в Китое, 
за 740 т.р., торг, обмен, варианты. Тел.:
8-914-8-785-369.

** Дачу в с/о «Юбилейное» (с зимн. 
прожив., баня, теплицы). Тел.: 8-902-5- 
681-216.

** Землю в р-не Савватеевки (9 га). 
Тел.:8-908-6-502-615.

** Дом в Северном (рядом с маг. 
«Новый», 140 кв.м, 8,3 сот.). Тел.: 51-31- 
05.

** Дачу в с/о «Ангарский Садовод», в 
Майске (с урожаем, 7 сот., ухожена, 
баня, дом кирпичи., хороший подвал, 3 
теплицы под стеклом, стайка для птиц, 
вольер, приват., прописка). Тел.: 8-914-
9-396-858.

** Дачу в с/о «Этилен», в Зверево (6 
сот., ухожена, дом, баня, летн. кухня). 
Тел.:8-950-0-934-513.

** Участок в Ст. Ясачной, рядом с с/о 
«Нефтехимик» (15 сот., в собств.). Тел.: 
8-924-7-106-005.

** Участок в с/о «Лесник-1» (11 сот., 
приват., дом 4x5), за 90 т.р. Тел.: 8-902-
7-647-023.

** Дом в п. Раздолье (на 2 хозяина, с 
урожаем). Тел.: 8-952-6-286-852.

** Дачу в с/о  «Нива» (кап. 2-эт. дом, 
гараж, все насаждения), за 350т.р. Тел.:
8-908-6-500-490.

** Дом в с/о «Нефтяник», в Северном 
(брус., без отделки, 48 кв.м, свет, сква­
жина, лет. водопровод, теплица, 9 
соток, в собств., прописка), за 600 т.р. 
Тел.:8-950-1-420-748.

** Два дома в Савватеевке (30 сот., 2 
скважины, теплица, гараж). Тел.: 8-950- 
1-330-936.

** Участок в Китое (прописка, в 
собств., 15 сот., напротив колонка), за 
550т.р., торг. Тел.: 8-908-6-516-775.

** Участок в с/о «Калиновка-5/2» (12,5 
сот., огорожен, разработан, скважина, 
эл.столб, урожай картофеля). Тел.: 8- 
902-5-125-174.

** Участок в 70 км от Александровск. 
тракта (постройки, баня на берегу, 
очень красивое место). Тел.: 8-950-1- 
155-901.

** Дом в Байкальске (2-эт., 140 кв. м, 
в собств.). Тел.: 8-950-0-988-190.

** Дачу в с/о «Спутник-3», за «кварта­
лом» (с урожаем, летний домик, теп­
лица). Тел.: 8-908-6-502-833,59-49-20.

** Дачу в с/о «Надежда-3», в р-не Сав­
ватеевки (рядом родник, 10 сот., летн. 
дом с верандой, контейнер 3 т, свет, 
вода, рядом со сторожем), за 80 т.р. 
Тел.: 65-29-95, 8-964-8-183-526.

** Дом в д. Зуй (капитальный, баня, 
гараж, теплицы, 15 сот., домовая книга, 
в собств.). Тел.: 8-914-8-773-438.

** Дом в Старице (8x8, на разборку). 
Тел.: 8-950-0-803-465.

** Дом в Байкальске (74 кв.м, в 
собств., центр, отопл.). Тел.: 8-902-7- 
685-347.

** Дом в Архиреевке (6x6, рядом фун­
дамент 6x12, бассейн, теплица, душе­
вая, трот, плитка, 22 сот., собств., 
насаждения), за 1300 т.р. Тел.: 8-902-5- 
146-530.

** Участок на берегу Китоя (15 сот.). 
Тел.:8-964-8-160-595.

** Участок в с/о «Наладчик» (фунда­
мент 6x12, сруб бани, летн. дом, свет, 
вода). Тел.: 8-950-0-761-338.

** Участок в с/о  «Нефтехимик» 
(рядом Китой, 15 сот., в собств., краси­
вое место). Тел.: 8-902-7-647-498.

** Дачу в с/о «Химик-2», Биликтуй (2- 
эт. дом, баня, 6 сот., насаждения). Тел.: 
8-902-7-623-929.

** Дачу в с/о «Строитель», за 300 т.р. 
Тел.:8-950-0-726-437.

** Участок в Архиреевке (6 сот., лет­
ний домик, фундамент под дом, 500 м 
до теплого озера, посадки, мет. бочка 4 
куб.м), за 85т.р. Тел.: 8-964-2-727-782.

** Дачу (урожай, большой дом, 4 теп­
лицы). Тел.: 8-924-8-211-018,65-24-62, 
после 19.00 по будням.

** Дачу в с/о «Ключик» (15 сот., дом, 
скважина, дровяник, место под баню, 
насаждения), за 700 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-850-241.

** Дом в с/о «Калиновка-3», в р-не Н. 
Ясачной (благоустр., брусовый, 2-эт., 
озеро, 100 кв.м, все под евро, обшит 
сайдингом, с/у в доме, гор. вода, сиг- 
нализ., отопл. печное, конвекторами, 
инфракрасное на потолках, теплый 
гараж, евроокна, баня, 10 соток, на 
участке лес, огорожен металлопрофи- 
лем, застрахован, возможность расши­
рения, 2 скважины, рядом хвойный 
лес), за 2,2 млн руб. Или обмен на квар­
тиру, а/м, варианты. Тел.: 8-964-2-646- 
107.

** Дачу недалеко от Листвянки (2-эт. 
зимний дом 6x6, баня 4x5, гараж, вода). 
Или обмен на квартиру, а/м, дачу в 
черте города. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Участок в д. Ивановка (5 га, с воз­
можностью расширения, в 30 км от Ан­
гарска, в собств.), за 99 т.р. Варианты 
обмена. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Участок в Ст. Ясачной, по ул. Рос­
сийской (17.соток, возм. расширение 
до 40, в собств.). Или варианты обмена 
на гараж, а/м, дачу или квартиру с 
нашей доплатой. Тел.: 8-902-7-683-383.

** Участок в Мишелевке Усольского 
р-на (10 соток, недостр. дом, рядом 
река, магазины), за 180 т.р. Или обмен 
на а/м, гараж в Ангарске. Тел.: 8-902-5- 
792-229.

** Участок в с/о  «Еловка» (10 соток, 
огорожен, свет, вода, рядом ст. Совхоз­
ная и теплый канал, в собств.), за 80 т.р. 
Тел.: 8-902-5-464-070.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 17 
сот., на берегу Картагона, с возмож­
ностью расширения до 50 сот., все 
рядом, есть работа на ферме, доку м. 
готовы, в собств., прописка), за 290 т.р. 
Или обмен на автомобиль. Тел.: 8-902- 
5-614-209.

** Дом в Северном (6 сот., в собств., 
все централиз.), за 3400 т.р. Тел.: 8- 
950-0-843-825.

** Дом в Северном (65 кв. м, 11 сот., 
все централиз., в собств., сигнализ.), за 
3500 т.р. Тел.: 8-950-1-278-337.

** Дом в Сосновке Усольского р-на 
(брус., гараж, баня, бойлерное отопле­
ние, 100 кв.м, 13 сот., все в собств.), за 
1500 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-304-309.

** Коттедж (2-эт., из калибр, бревна, 
с зимн. прожив., 5 комнат, мансарда, 
европакеты, баня, душ, постройки, 2 га­
ража, бетонный забор). Тел.: 8-964-7- 
372-070.

** Дачу в Выдрино (10 сот., домик, 
баня, ягода). Тел.: 8-950-1-275-476.

** Дачу в Китое (2 участка). Тел.: 8- 
964-1-266-769.

** Дачу в с/о «Аэлита», 259 кв-л (лет­
ний дом, 6 сот., баня, теплица, гараж, 
приватиз.). Тел.: 8-983-4-091-950.

** Дачу в с/о «Луч-2» (сайдинг, стекло­
пакеты, баня, земля удобрена, 6 сот.). 
Тел.:8-950-1-330-911.

** Дачу в с/о «Монтажник», за старым 
китойским мостом (летний дом, мет. 
теплица, свет, вода), за 140 т.р. Тел.: 8- 
964-1-108-930.

** Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (2-эт. дом 8x7, с отделкой, свет, 
тепло, кирпичная печь, мебель, теп­
лица, 6 сот., водопровод), за 125 т.р. 
Или обмен. Тел.: 8-902-7-687-583.

** Дачу в с/о «Таежное» (15 сот., с уро­
жаем). Тел.: 54-35-06.

** Дачу в с/о «Этилен» (15 сот., при­
ват., дом, летний душ, теплица, насаж­
дения), срочно, в связи с отъездом. 
Тел.:8-902-1-740-282.

** Дачу в с/о «Этилен» (5 сот., летний 
дом, теплица, свет, скважина, выход на 
Китой, в собств.). Тел.: 8-950-1-356- 
722.

** Дачу в черте города (есть все). 
Тел.: 8-950-0-724-327.

** Дачу за старым китойским мо­
стом. Тел.: 8-914-9-051-828.

** Усадьбу на Ангаре (все по­
стройки, меблир., ухоженная, все по­
сажено, для пост, прожив., прописка), 
за 3 млн. руб. Тел.: 8-908-6-558-550.

** Участок в Китое (16 сот., в 
собств., с постройками), за 500 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-0-701-070.

** Участок в Старице. Тел.: 8-964-6- 
580-384, 52-40-52.

** Участок в Выдрино (10 сот.). Тел.:
8-950-1-275-476.

** Участок в Набережном, за ж/д 
мостом (25 сот., в собств., насажде­
ния, дрова, вода, свет). Тел.: 8-950-1- 
154-211.

** Участок в Северном, на берегу 
Китоя. Тел.: 8-908-6-546-403.

** Участок в с/о «Космос» (6,5 сот., 
приват., дом 18 кв. м, баня, летний 
гараж, скважина), за 380 т.р. Тел.: 54-
09-72,8-950-1-149-815.

** Участок в с/о «Мичуринец», в 
черте города (приват.). Тел.: 8-964-3- 
541-685, Нина Иосифовна.

** Участок в с/о «Монтажник» (лет­
ний дом, теплица мет., свет, вода). 
Тел.:8-964-1-108-930.

** Участок в с/о «Утес» (6,5 сот., по­
стройки, свет, вода). Тел.: 8-964-1-108- 
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

** Принтер лазерный «НР-1100» (отл. 
сост.), за 1000 руб. Тел.: 8-902-7-683- 
729.

** Ноутбук «Асер» (15,6 см, процес­
сор «Интел» 1,7 ГГц, опер, память 1 Пб, 
видеокарта неигровая), за 8000 руб. 
Тел.: 8-902-5-196-979.

** Жесткий диск Macstor (30 Гб, IDE), 
за 400 руб. Тел. 8-902-7-693-962.

** ПК (ОЗУ 512 Мб, 32 разрядное ОС, 
Майкрософт-PR, монитор-телевизор: 
H-PF, 700, мышь, клавиатура, колонки, 
Виндоус-7), за 6500 руб., торг. Тел.: 8- 
914-9-189-568.

** ПК «Пентиум-4», недорого. Тел.: 8- 
950-1-047-166.

** Системн. блок «Пентиум-4», мони­
тор, комплектующие для ПК, ноутбук. 
Тел.: 8-964-1-297-163.

** Монитор ж/к. Тел.: 8-902-5-124- 
020.

** ПК (2-ядерный, с игровой видео­
картой, монитор-17 ж/к, клавиатура, 
мышь, колонки). Тел.: 8-904-1-110-111.

** ПК «Пентиум-4» (полный ком­
плект), за 3500 руб. Тел.: 68-04-86.

** ПК «Пентиум-4». Тел. 8-924-6-070- 
832.

ПРОДАЕТСЯ 
1 э т а ж  (500 кв.м)
в  S °s 'o ,aaEGa®Q!a
административном
sfflammm 032Ш

г. Ангарска
(около ГИБДД в пос. Новый-4) 
ЦЕНА 20-30 т.р. за 1 кв.м
т. 8-950-10-50-298

Сдаются 
в аренду

торговые
павильоны

под торговлю автозапча­
стями в г. Иркутске

т. (3955) 5 2 -90 -4 0

Сдам

помещение
с оборудованием
под автосервис 

или иное
т. 8-902-512-75-71

СРОЧНО куплю
1-комн. квартиру 

и комнату 
(2-3 хозяина)

| т. 8-902-7-688-885 |
** Сканер; принтер лазерный; видео­

магнитофон; центр музыкальный (2 
колонки); колонки (2 шт.); приемник; 
стереомагнитофон (2-кассет.); радио­
приемник; видеокассеты, недорого. 
Тел.: 8-950-0-632-792.

*** Apple iPod Touch 3G (32 Гб, 
отл.сост., все комплектующие), за 5500 
руб. Тел.: 8-902-1-772-040.

*** Процессор Intel Р-4 (2400 ГГц, 
мат. плата Gigabyte GA-8IP900, RAM 
512 Мб, GeForce 6600 GT 128 Мб, 
ST340014A 40 Гб, 7200 RPM, ТЕАС DW- 
552G, БП 350 В). Тел.: 8-924-6-226-255.

*** Принтер «Самсунг ML-1210» (с 
картр., отл.сост.), за 1500 руб. Тел.: 8- 
950-1-055-469.

*** Ноутбук «RoverBookPro 500VHP» 
(AMD Turion 64 X2 Mobile, TL-50, 1,61 
ГГц, 992 Мб ОЗУ, DVD-RW-multi, 
nvc51mv, 15,4 wxga (gs), gf6100-256 
max, сумка, мышь). Тел.: 8-904-1-461- 
614.

*** Сетевой кабель LAN (16 м), 
«Филипс» (САТ.5е, UTP), за 500 руб. 
Тел.: 8-964-1-110-958.

*** Профессиональный копироваль­
ный аппарат. Тел.: 8-914-8-968-341.

*** TV-тюнер «AverTV Studio 307» для 
ПК, за 400 руб. Тел.: 8-950-0-680-461.

*** Ноутбук «НР 630 Core 13» 
(370M/2G/320 n5/DVDRW/HD6370 512 
Мб/15,6/WiFi, в упаковке), за 15 
тыс.руб. Тел.: 8-914-8-891-594.

*** Сумку для ноутбука (диаг. 15,6, в 
упаковке), за 700 руб. Тел.: 8-914-8- 
891-594.

*** Системный блок Пентиум-3 (в 
раб. сост.), за 1 т.р. Тел.: 8-902-5-769- 
343.

*** Монитор «LG» (17 дюймов, в 
отл.сост.), за 2 т.р. Тел.: 8-950-1-423- 
477.

*** Адаптер беспроводной «TP-Link 
TL-WN422G» (USB, WiFi, 802.11g, до 54 
Мбит, отсоед. антенна 4dbi), за 400 руб. 
Тел.: 8-950-0-680-461.

*** ПК «Пентиум-4» (в раб. сост., в 
комплекте: ЭЛТ-монитор, клавиатура, 
мышь), за 3500 руб. Тел.: 8-902-5-769- 
343.

*** МФУ (принтер-сканер-копир, 
струйн., цветн., отл. сост.). Тел.: 8-908- 
6-551-236.

*** Системный блок «Phnom Х4 955» 
(3,2 ГГц/4 R5/HD5770( 1024)/750 
Гб/DVD RW/CR), монитор «Асер LCD 
22» (1920*1080, 5 т с ), колонки «Sven 
2.1 MS-915» (2*8 Вт, сабвуфер 10 Вт), 
клавиатура «Genius Slim», мышь про­
водная «А4 X6-28D Laser», наушники с 
микрофоном «Sven» в подарок; стол 
компьютерный, стул офисный. Тел.: 8- 
950-1-005-074.

*** Компьютер (процессор «Intel 
Atom», операт. память 1 Гб, жесткий 
диск 60 Пб, сист. блок компактный, в 
комплекте монитор «Samsung 
SyncMaster 913N» 19 дюймов, колонки, 
мышь, клавиатура), за 12 т.р. Тел.: 8- 
908-6-535-962.

*** Колонки «MicroLab SOLO-3 mk-2» 
(70 Вт, разделение каналов 40 дБ, 
чувств. 240 мВ, 20 кг, 245x550x210 мм), 
за 4500 р., торг. Тел.: 8-964-8-059-139, 
Иван.

*** Ноутбук «HP Pavilion dm3-2100er» 
(Athlon/4 Гб/320 Гб/13,3 дюйма/каме­

ра/две в/карты, внешний DVD-RW при­
вод (HP), Wi-Fi, 7-часовая батарея, 
сумка), за 18 т.р.; ноутбук «Compaq 
Presario с700» (2 ядра/2 Гб/120 П5/15.4 
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
(только 1 эт.). Тел.: 8-950-0-726-348.

* 2-комн. хрущ. (9 мр-н, 4/4) на 3- 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (61 кв-л, 1/2) на 
3-комн. крупногаб. в центре. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (61 кв-л, 1/3) на 
2-комн. хрущ. Тел.: 55-99-91, 51-18-25.

* 2-комн. эксп. (84 кв-л, 4/5) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91, 51-18-25.

* 2-комн. хрущ. (9 мр-н, 4/5) на 3- 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 55-99-91,
51-18-25.

* 2-комн. кв-ру в пригороде С.- 
Петербурга (4/5, кирп.дом, 50 кв.м, 2 
балкона, все раздельно, окна на 2 сто­
роны) на жилье в Ангарске, Иркутске. 
Тел.: 8-964-6-535-951.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, все 
рядом) на 2-комн. в Красноярске. Тел.: 
8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. в п. Михайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теплая, 4 
эт.) на жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8- 
964-1-076-143, 8-964-2-160-983.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 3 эт.) 
на 3-, 4-комн. крупногаб. в центре 
(кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-5-616-117.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 4/5) на 3- 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (10 мр-н, 2/5) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1/5) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (13 мр-н, 1/5) + ком­
ната (120 кв-л, 14 кв.м) на 1-комн. 
ул.пл. или 2-комн. ул.пл. (95 кв-л). Тел.:
52-52-14.

* 1-комн. кв-ру в Зиме (ремонт, 
рядом школа, детсад, магазин) на жил­
площадь в Ангарске. Тел.: 8-950-1-142- 
762.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. 
Тел.:8-952-6-188-844.

* Комнату (18 кв-л, 1/2) на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 52-52-14.

* Комнату (26 кв-л, 2/2) на 2-комн. 
ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (47 кв-л, 2/2) на 1-комн. 
хрущ. Тел.: 52-52-14.

* Комнату (16/83/12) на дом, дачу в 
черте города. Тел.: 8-904-1-337-963.

* Дачу в с/о «Саянские Зори» (2-эт. 
дом, баня, гараж, теплица из поликар­
боната, насаждения, вода, свет) на 1- 
комн. + доплата. Тел.: 54-42-49.

* Дом в 30 км. от Ангарска, на берегу 
Китоя (6x6 из бруса, гараж, баня, теп­
лица 12x4 под стеклом, парники, сква­
жина, свет, 15 сот., в собств., 
дом.книга, прописка) на 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-964-6-573-514.

STOCK&3ECOND HAND 
“На швейке” 
ГЛОБАЛЬНОЕ 

СНИЖЕНИЕ ЦЕН 
на летний ассортимент

Футболки от 300 р.. толстовки 
от 50Й р., капри от 300 р., шорты 

от 200р., сарафаны от 500 р., 
джинсы от 650 р., ветровки от 850 р. 
Адрес: 82 кв-л, дом 8 (цок. этаж, 
между «Чебуречной» и «Суворовым»), 

с 9.30 до 20 ч. ежедневно, 
т. 8-901-6-586-868, 8-901-6-571-717

* Дачу в Китое, по ул. Булавина (дом 
30/18 кв.м, в собств., дом.кйига, про­
писка, баня, скважина, 7 сот., теплица) 
на комнату на подселении. Тел.: 8-964- 
6-573-514.

* Дом 2-кварт, в Байкальске (40 кв.м, 
туалет, ванная, ремонт, 3 сот.) на кв-ру 
+ доплата. Тел.: 8-950-0-762-701.

* Дачу за Китоем (зимн. прожив.) на 
комнату. Тел.: 8-9025-791-066.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* 1/2 дома в Северном (в 2010 г. сде­
лан капремонт, все новое, эл.отопле­
ние, водосчетчики) на 2-комн. с допла­
той (600 т.р.). Тел.: 8-964-6-548-412.

** Дачу в п. Китой (2 участка) на а/м. 
Тел.:8-964-1-266-769.

** Дачу в с/о «Монтажник», за старым 
китойским мостом (летний дом, мет. 
теплица, свет, вода) на а/м, гараж. Тел.: 
8-964-1-108-930.

** Дом в п. Северный на две кв-ры. 
Варианты. Тел.: 8-950-1-278-337.

** Участок в мр-не Китой (16 соток, в 
собств., с постройками). Тел.: 8-950-0- 
701-070.

** Участок в с/о «Утес» (6,5 сотки, 
постройки, свет, вода) на гараж, а/м. 
Тел.: 8-964-1-108-930.

** Дачу в Листвянке (2-эт. дом 6x6 из 
бруса, стеклопакеты, круглогодичное 
проживание, баня 4x5, гараж, вода, 
участок 280 кв.м) на квартиру, автомо­
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
4  эт., солнечная, свежий ремонт, цена 1200 т.р. 

т. 8 (3955) 633 -808
1хр. 210 кв-л 2/5 31/17/6 1200 t . d .
1эксп. 189 кв-л 5/5 41/23/7 1300 t . d .
1УЛ. 277 кв-л 4/5 34/18/9 XOD.COCT. 1250 t . d .  . т о р г
1ул. 17 M D -H 5/5 34/18/9 отл.сост. 1300 т.р.
1УП. 206 кв-л 4/5 34/17/9 отл.сост. 1400 т.р.. T O D r
2хр. 10 мр-н 1/5 42/26/6 отл.сост. 1350 t . d .
2хр. 72 кв-л 1/5 45/30/6 хор.сост. 1350 т.р.

Отличная 2-ком натная квартира, в 84  кв-ле, 
кирпичны й дом , 4 /5 , 5 2 ,4 /3 1 /1 0 , хорош ее состояние, 

цена 1700 т .р . т. 8 (3955) 632 -333
2хр. Л кв-л 5/5 45/30/6 • 1200 т.р.. T O D r
2 x d . 93 кв-л 1/5 45/30/6 x o d . c o c t . 1300 т.р.
2 x d . 95 кв-л 5/5 42/27/6 1350 т.р.
2хо. 102 кв-л 4/5 45/30/6 ст/пакеты 1350 t . d .
2эксп. 29 мр-н 4/5 46/28/8 x o d . c o c t .

QОьQООСО

2эксп. 34 мр-н 1/5 49,4/28/7 ст/пакеты 1350 т.р.

Не упустите ш анс купить! 3 -ком натная квартира 
в 89 кв-ле , 2 этаж , евроремонт, цена 2500 т.р . 

т. 8 (3955) 635-777
2 x d . 207 кв-л 3/5 45/30/6 x o d . c o c t . 1450 t . d .
2хр. 10 мр-н 2/5 45/30/6.5 отл.сост. 1500 t . d .
2хр. 179 кв-л 3/5 45/30/6 x o d . c o c t . 1500 т.р.
2эксп. 212 кв-л 5/5 46/28/6 Б(6м), ст/пак 1500т.р., торг

2эксп. 17 мр-н 5/5 45/30/8 отл.сост. 1650 т.р.
2ул. 95Б кв-л 1/5 50/30/8.8 1400 t.d .
2ул. 212 кв-л 8/9 54/32/7.5 1700 T.D.. TODT
2ул. 7 MD-H 5/5 53/ 32/9 xod.coct. 1750 t.d .
2ул. 84 кв-л 4/5 53/31/10 xod.coct. 1700 t.d .
2wi. 6а мр-н 3/5 49/28/8 хор.сост. 1700 T.D.. TODr
2ул. 225 кв-л 4/5 52/32/9 1750 т.р.
2ул. 32 md-h 3/5 51/31/9 2Б, xod.coct. 1950т.р.
2ул. 219 кв-л 5/10 53/33/7.5 отл.сост. 1950 t.d .
2ул. 33 m d-h 3/5 50/30/9 хор.сост. 2100 т.р.
2ул. 17 md-h 5/5 51,8/18,4/студия, отл.сост. 2200 т.р.
2kd. Б кв-л 3/4 56/33/9 xod.coct. 2000 t.d .
Зхр. 179 кв-л 2/5 56/38/6 1700 t.d .
3xd. 7 md-h 4/5 59.8/40/6.5 1800 t . d .
3xd. 10 MD-H 2/5 59/42/6 1700 T .D .. TODT
Зхр. 82 кв-л 4/5 59/42/6 xod.coct. 1900 t . d .
4xp. 92/93 кв-л 2/5 60/42/6 1650 т.р.
4xp. 95 кв-л 3/5 59/42/6 1750 т.р. + гаоаж во дворе
4xd. 84 кв-л 5/5 62/42/7 1750 т.р.
4xd. 207 кв-л 59/42/студия отл.сост. 1850 t . d . .  тоог
3xd. 12 md-h 5/5 56/38/6 хор. сост. 1750 t . d .
4xd. 207 кв-л 3/5 60/42/6 ст/пакеты 1800 т.р.
4эксп. 212 кв-л 4/5 77/54/12 еврооемонт 2750т.р., торг
Зул. 7а md-h 67/48/9 2Л хоо.сост 2000 т.р., торг
Зул. 32 мр-н 1/5 66/42/11.5 Л (12м) отл.сост. 2300 т.р.
Зул. 6а мр-н 3/5 62/39/7.5 1900 т.р.
Зул. 219 кв-л 4/9 63/41/8.5 xod.coct. 2200 т.р.
Зул. 6а мр-н 3/5 70/44/8.5 2200 t . d . .  t o d t
Зул. 29 md-h 5/5 67/44/9 2000 t . d .
Зул. 17 мо-н 3/5 66/43/9 2300 т.р.. тоог
Зул. 12а md-h 2/5 65/44/9 2300 то.
Зул . 29 мр-н 9/10 67/44/9 1800 т.р.. T O D r
Зул . 15 мр-н 5/5 64/42/9 xod.coct. 2400 t . d . .  тоог
Зкр . 49 кв-л 2/2 84/53/8 1950 T .D .. TO D T
3kd. 76 кв-л 4/4 76/48/8.5 ст/пакеты 2400 T .D .. T O D r
Зкр. 106 кв-л

V

4/4 78/50/8 2350 т.р.

ирочныи выкуп квартир. Т. В (MOD) оэи-оэи

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
1 х р ., 178  кв -л , 1 /5 ,3 0 /1 7 /6 ,  1 1 00  т .р .,

(м о ж н о  п о д  оф ис)
2 х р ., 6  м р -н , 4 /5 ,  4 5 /2 8 /6 ,  1350  т .р .,  то р г 
З хр ., 182  кв -л , 1 /5 , 56  кв .м , 2 8 0 0  т .р ., п о д  оф ис 
4 х р ., 9  м р -н , 2 /5 , 5 9 /4 2 /6 ,  отл. с о с т ., 1 9 00  т .р .,  то р г 
З э кс п ., 2 1 2  кв -л , 3 /5 , 5 6 /3 8 /6 ,  1 9 00  т .р .,  то р г 
З кл ., 84  кв -л , 1 /5  (Б 6 м ), 6 4 /4 2 /9 ,  2 0 0 0  т .р .
З кр ., 59  к в -л ., 1 /2 , 7 2 /4 9 /7 ,  1850  т .р ., то р г 
1хр ., 9 4  кв -л , 3 /5 ,  3 0 /1 7 /6 ,  1 1 00  т .р ., то р г

СРОЧНО КУПИМ
1 -, 2 хр ., наличны й расчет 
1 ул . в 17 м р-не
т. 8 (3 9 5 5 ) 6 5 0 -6 5 0 , 8  (3955 ) 6 5 0 -4 5 0

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
1 хр. 88 кв-л., (напротив универмага), под офис, 1400 т.р.
1 ул., 18 мр-н., 5/5, 34/18Д  1200 т.р., торг
1 ул. ,15 мр-н., 34/18/9, 1200 т.р.
2 эксп., 34 мр-н., 49,1 кв.м, 1200 т.р.
2 хр., 47 кв-л, 45/30/6, ст/пакеты, 1200 т.р.
2 хр., 82 кв-л, 45/30/6, ст/пакеты, 1330 т.р., торг 
2 хр., 9 мр-н., 1/5,45/29/6, ст/пакеты, 1400 т.р., торг 
2 эксп., 18 мр-н., 5/5, 45/30/8, 1450 т.р., торг 
2 хр. 207/210 кв-л, 5/5,45/29/6, ст/пакеты, 1550 т.р., торг 
2 ул., 85 кв-л, 52/31/9,1400 т.р.
2 ул., 219 кв-л, 2/10, 53,8 кв.м, 2Б, 1700 т.р.
2 кр., Б кв-л., 61/31,4/8,6,1800 т.р., торг
3 хр., 6 мр-н., 56/38/6, 1450 т.р.
3 хр., 82 кв-л., 5/5, 56/38/6,1600 т.р., торг 
3 хр., 93 кв-л., 1/5, 59/42/6, 1650 т.р.
3 ул., 212 кв-л, 70 кв.м, хор.сост., 2000 т.р., торг 
3 ул., 7 мр-н, 2/5 кв.м, 64/42/9, 2Б, 2200 т.р.
3 кр., 38 кв-л., 77/49/10, Б, хор. сост., 2000 т.р., торг 
3 кр., 211 кв., 78 кв.м, 2200 т.р.
3 кр., 107 кв-л, 3 /4 ,74/41/студия, отл.сост., 3000 т.р., торг
4 ул., 19 мр-н, 78 кв.м., Л(12 м), 2300 т.р. 
зем. участок в д. Б. Речка (10 км от Листвянки),

10 соток, 700 т.р., торг 
зем. участок за 225 кв-лом, 12,5 сотки, рядом река, 270 т.р., торг
2-зт. брусовый дом, 100 кв.м, мкр. Северный, 1200 т.р., торг 
дом в мр-не Китой, 70 кв.м, 3 жилые комнаты, ст/пакеты,

гараж на 2 машины, 8 соток земли, 1550 т.р.
М еняем :

1 кр., Б кв-л, 2/4 , 39 кв.м+доплата на 2кр. в кв-ле 
3 хр. 189 кв-л, 2 /5 , 56 кв.м, хор.сост.+допл. на 2 кр. в Б кв-ле (3, 4  эт.)
КУПИМ
3 , 4  хр . в кв -л е , 15 м р -н е
3 -ко м н . кр . в с тар ом  го ро д е  
дачу  с  п р о п и с ко й  в черте  го ро да

т. 8  (3955 ) 6 3 3 -8 0 8 , 8 (3 95 5 ) 6 3 2 -3 3 3ПОМОЩЬ В ИПОТЕКЕ. ПРИВАТИЗАЦИЯ

mailto:d-17@gmail.ru
mailto:An-sv-dom@rambler.ru
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С В Е Ч А №30 от 02.08.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи...

Приобретите 
счастье вместе 
с недвижимостью!
Агентство недвижимости «Суворов»

АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, 2) 89 кв-л, д. 2, 3) 22 мр-н, д. 12, 4) 82 кв-л, д. 7,
т. 59-26-70, 59-26-90, т. 53-31-53, 53-31-41, т. 51-94-60, 51-94-61, т. 52-20-77, 52-14-24,

аренда - 59-26-40; оценка - 59-27-30 обмен и аренда - 53-31-70; обмен и аренда - 51-94-62 аренда - 52-21-02

В связи с открытием
2-комнатная квартира, 
10 микрорайон, общая 

площадь 45,0 кв.м, жилая 
площадь 29,0 кв.м, кухня 

7,0 кв.м, балкон (6 м), 
решетки, 3 этаж, цена: 

1450 тыс. руб., торг

дочерних предпр 
эодах Р<

иятии

КОМНАТЫ НА ПОДСЕЛЕНИИ

в крупных городах России 
агентство «Суворов»' 

производит набор< 
сотрудников,

1 «в. Кр. 1/2 15,1 500
6а мр-н Ул. 2/5 9,4 450 т/у
10 ц т  Хр. 1 ft
18 «в. Кр. 1/2

8,0 600 т/у
13,4 9,4 550 т/у

20 кв. Кр. 1/2 19,1 650 т/у
21 кв. Кр. 1/2 800 т/у

Купим у вас!
2-комнатную «хрущевку», 

т. 51-94-60, 51-94-61

21 кв. Кр. 2/2 20,5 700
22 кв. Кр. 1/2 20,6 650 т/у
22 кв. Кр. 1/2 17,1 7,4 650 т/у
23 кв. Кр. 2/3 11,9 14,6 1000 т/у
29 мр-н Ул. 6/9 64,7 8,4 1300
30 кв. Кр. 1/2 15,4 7,0 550 т/у
30 кв. Кр. 2/2 16,0 550
33 кв. Кр. 1/2 14,2 6,2 550 т/у
33 кв. Кр. 2/2 16,0 5,3 500 т/у
33 кв. Кр. 2/2 21,6 600 т/у
34 кв. Кр. 1/2 27,4 850
35 кв. Кр. 2/2 16,3 650 т/у

Срочно купим!
1-комнатную квартиру в 19, 22 микро­

районах, т. 59-26-70, 59-26-90

35 кв. Кр. 2/2 16,2 650 т/у 88 кв. Эксп. 4/4 15,4 500

37 кв. Кр. 1/2 21,7 650 т/у 18 кв. Эксп. 1/5 11,6 500 т/у

37 кв. Кр. 1/2 21,0 650 т/у 89 кв. Кр. 1/4 19,3 700

37 кв. Кр. 1/2 14,0 550 т/у
37 кв. Кр. 1/2 78,1 14,4 550 т/у
49 кв. Кр. 1/2 32,7 950 т/у ' к у п и м  к в а п т и т / !
49 кв. Кр. 1/2 20,6 650 т/у _
49 кв. Кр. 1/2 20,1 650 З-комнатную в Китое,
49 кв. Кр. 2/2 14,3 500 т/у т. 59-26-70, 59-26-90
49 кв. Кр- 2/2 21,2 700 т/у

Кр. 2/4 19,550 кв. Кр. 1/2 14,6 8,5 500 т/у 9 кв. еиит/у

50 кв. Кр. 1/2 21,0 10,2 700 i 9 кв. Кр. 2/А 18,2 580 т/у

51 кв. Кр. 1/2 23,0 9,0 650 89 кв. Кр. 3/4 18,4 600

51 кв. Кр. 1/2 14,0 9,0 550 89 кв. Кр. 3/4 19,2 650 т/у

51 кв. Кр. 1/2 14,2 600 89 кв. Кр. 4/4 19,5 600 т/у

55 кв. Кр. 1/2 27,9 900 т/у 89 кв. Кр. 4/4 19,7 600

59 кв. Кр. 1/2 16,7 580 91 кв. Эксп. 2/5 12,8 4Ь0

59 кв. Ко 1 Г? _  21,8 650 91 кв. Эксп. 5/5 22,0 650 т/у

78 кв. Кр. 2J2 21,6 650 т/у мр-н Шестотысячник Кр. 1/2 20,7 7,6 550
78 кв. Кр. 1/3 16,9 600 т/у мр-н Шестотысячник Кр. 2J2 20,5 350
78 кв. Кр. 1/3 20,0 700 1 -КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
78 кв. Кр. 2/3 24,0 750 7 мр-н Хр. 1/5 31,3 16,9 6,7 1150

ь.

Полную инф ормацию  можно увидеть 
на наш ем сайте: ansuvorov.ru

78 кв. Кр. 2/3 17,6 600 т/у 7 мр-н Хр. 4/5 31,2 18,0 6,0 1180
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
103 кв кр 1\3 86,7 40,5 16,9 2500
106 кв кр 1\5 50,2 29,1 7,6 2300
106 кв кр 1\5 55,2 1750
106 кв кр 3\4 61,6 32,9 7,8 2100
106 кв кр 2\5 59,9 28,4 13,8 3000
106 кв кр 3\5 50,5 29,0 8,0 2500
107 кв кр 2\3 49,4 30,3 6,5 1800
107 кв кр 4\4 55,0 10,0 2800
Акв кр 1\4 55,0 32,0 9,0 2500
Акв кр 2\4 56,0 41,0 9,0 2000
Акв кр 2\4 55,0 32,6 8,5 2150
А кв кр 2\4 56,4 32,9 9,0 2100
А кв кр 4\4 55,0 32,0 8,6 2100
Б кв кр 1\4 55,2 32,4 8,5 2000
Б кв кр 2\4 60,1 32,1 8,9 2100

Срочная продажа
1-комн. ул., 6а мр-н, 1\4, 
35,0\17,0\9,0, 1150 т.р.
2-комн. ул., 7 мр-н, 3\9, 
53,1\33,4\6,9, 1750 т.р. 
2-комн. кр., 58 кв., 2\4,

65,1\10,5, 2450 т.р. 
т. 65-25-25

Срочная п[
2-комн. кр. 106 кв-л, 3\5, 

50,5\29,8, 2500 т.р.
3-комн. ул., 29 мр-н. 3\5, 

65,5\40,1\10, 2600 т.р.
т. 53-53-53

Срочная продажа
2-комн. ул., 15 мр-н, 3\5, 
52,9\33,4\8,1, 1800 т.р.
3-комн. хр., 8 мр-н, 3\5, 

55,3\37,8\6, 1750 т.р.
т. 65-01-01

Срочная продажа
2-комн. хр., 95 кв-л, 2\5, 
45,2\28,5\6,4,1350 т.р. 

1-комн. хр., 188 кв-л, 2\4, 
31\18\6,2,1250 т.р. 

т. 54-33-32

Срочная продажа 
дом в с/о «Нефтехимик» 

650 кв.м, 3-эт., еврорем., 
мебель, бильярдная, 
зимний сад, гараж 

на 4 машины, 15 сот. земли.
Цена 13000 т.р., 

т. 8-902-1-740-393

ПРОДАЖА: 
помещения в 206 квартале 

"Салон красоты":
68 кв.м, 84 кв.м, 

т. 8-902-1-741-828
Продажа/аренда коммер­

ческой недвижимости 
и земельных участков, 

т. 8-902-5-197-066

Эффективное размещение денежных средств от 15 до 24% годовых, т. 54-33-32
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СВЕЧА

Ш Щ рЖ
№30 от 02.08.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи...

«ТВОЙ дом
15 мр-н, дом 38, т. 55-99-91, 51-18-25; 
73 кв-л, дом 9, т. 52-52-14, 52-99-80

Часы работы: с 9 до 19 ч.
»

ы работ! 
со, вс - выходной

ПРОДАЖА КВАРТИР
Продам комнату в 30 квартане на 2 этаже по цене 550 т о р г __________
Продам комнату в 120 квартале на 1 этаже по цене 600 т .р .  ___
Продам 1 хрущевку в 10 микрорайоне на 2 этаже по цене 1 200 торг ___
Продам 1 хрущевку в 13 микрорайоне на 1 этаже по цене 1 ОООт.р.______
Продам 1 хрущевку в 72 квартале на 1 этаже по цене 1 050 т.р._________
Продам 1 хрущевку в 88 квартале на 4 этаже по цене 1 200 торг_________
Продам 1 хрущевку в 95 квартале на 4 этаже по цене 1 100 торг_________
Продам 1 хрущевку в 189 квартале на 4 этаже по цене 1 200 т.р.________
Продам 1 хрущевку в 210 квартале на 2 этаже по цене 1 300 т.р.________
Продам 1 крупногабаритную в 76 квартале на 3 этаже по цене 1 500 торг 
Продам 1 крупногабаритную в 99 квартале на 2 этаже по цене 1 150 торг 
Продам 1 крупногабаритную в 106 квартале на 2 этаже по цене 1 350 торг 
Продам 1 улучшенную в 7 микрорайоне на 1 этаже по цене 1 200 т.р

Продам 2 хрущевку в 179 квартале на 4 этаже по цене 1 550 торг 
Продам 2 хрущевку в 207 квартале на 2 этаже по цене 1 500 т.р.
Продам 2 хрущевку в 210 квартале на 1 этаже по цене 1 400 торг 
Продам 2 крупногабаритную в 1 квартале на 2 этаже по цене 1 650 торг
Продам 2 крупногабаритную в 18 квартале на 2 этаже по цене 1 330 торг 
Продам 2 крупногабаритную в 19 квартале на 2 этаже по цене 1 350 т.р. 
Продам 2 крупногабаритную в 19 квартале на 3 этаже по цене 1 650 т.р. 
Продам 2 крупногабаритную в 22 квартале на 2 этаже по цене 1 700 т.р. 
Продам 2 крупногабаритную в 32 квартале на 1 этаже по цене 1 500 т.р. 
Продам 2 крупногабаритную в 51 квартале на ? этаже по цене 1 700 т.р. 
Продам 2 крупногабаритную в 53 квартале на 1 этаже по цене 1 450 т.р. 
Продам 2 крупногабаритную в 55 квартале на ! этаже но цене 1 400 торг 
Продам 2 крупногабаритную в 58 квартале на 3 этаже по цене 1 806 торг 
Продам 2 крупногабаритную в 59 квартале на 1 этаже по цене 1 650 торг

 __________________    Продам 2 крупно! абарижую в 60 квартале на 1 этаже по цене 1 350 т.р.
Продам 1 улучшенную в 7 микрорайоне на 5 этаже по цене 1 300 т.р. Продам 2 крупногабаритную в 73 квартале на 2 этаже по цене 1 850 т.р.
Продам 1 улучшенную в 10 микрорайоне на 4 этаже по цене 1 350 т.р. ~ "  -  " - — •
Продам 1 эксп. в 11 микрорайоне на 1 этаже по цене 1100 т.р. 
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
219 кв. 5/10 52,1 32,7 7.1 Б. Л. стеклопакеты 1900
271 кв. 1/5 55,3 30,0 9.3 стеклопакеты 1700 т/у
271 кв. 5/5 72,4 46,0 10.6 стеклопакеты 3200 т/у
271 кв 1-2/2 60,0 30,0 12.0 стеклопакеты 1800
277 кв. 2/5 52,0 31,8 9.0 Б. стеклопакеты, джакузи 1980

5/5 50,0 30,0 9.0 Б .1 стеклопакет 1900 т/у
1/5 50,0 36,0 8.9 1400 т/у

283 «в. 1/4 41,0 27,0 9.0 1300 т/у
2/5 50,4 31,4 9.0 Б 1400 т/у

АТНЫЕ малогабаритные
6 мр-н 2/5 58.0 40.0 6.5 Б. стеклопакеты 2000 т/у
6»ф-Н 4/5 48,5 35,2 6.9 Б. пеоепланиоовка 1650 т/у
6 мо-н 4/5 58,2 40,0 9.0 Б. 1 стеклопакет 1900 т/у
6 мо-н 5/5 49,9 36,0 6.0 Б. с/пакеты. душ кабина 1650
7 мр-н 4/5 60,0 40,0 6,0 Б. стеклопакеты 1800
8 мр-н 4/5 50,0 34,5 5.5 Б. стеклопакеты 1600
8 мр-н 1/5 58,3 40.0 6.0 1700
8 мр-н 4/Ь 55,0 36,0 6.0 Б 1650
9 мо-н 1/5 550 400 6.0 стеклопакеты 1700
9 МО-Н 4/5 490 347 6.0 Б 1650 т/у
9мо-н 4/5 55,1 37.7 6.0 Б 1700
10 MD-H 5/5 61,3 37.2 7.8 Б 2050
11 Мр-н 1/5 58,9 37,8 9,0 стеклопакеты 1700 т/у
11 мр-н 1/4 54,0 37,0 6.0 стеклопакеты 1625
11 мр-н 1/5 56,2 37.5 6.0 1550
12 мр-н 3/5 55,0 37,0 6.0 Б. 2 стеклопакета 700
12 мо-н 5/5 549 37 5 6.0 Б. стеклопакеты 800 т/у
13 мо-н 4/5 56 2 Я5 6 5.5 Б. стеклопакеты
15 мр-н 3/5 58,7 40.0 6.2 Б. стеклопакеты
15мв-н 3/5 56,1 33,9 5.5 Б. 1 стеклопакет
15 мо-н 1/5 59,8 47.0 6.0 стеклопакеты 800 т/у
15 мр-н 5/5 60,0 40,0 6.0 Б
82 кв 4/5 58,5 42,3 6.0 Б 900 т/у
84 кв 4/5 48,2 34,3 6.0 Б. 2 стеклопакета 600
84 кв 1/5 55,0 36.0 6.0 650 т/у

1/4 55,0 360 6.0 700 т/у
88 кв 1/4 59,7 42.0 7.0 стеклопакеты, джакузи
92/93 кв 1/5 55,0 36,0 6.0
92/93 кв 3/5 59,0 42,0 6.0 Б. стеклопакеты ’000 т/у
931® 1/5 58,9 40,0 6.8 стеклопакеты, шкаф-купе 2000 т/у
93 кв 1/5 57,0 36,0 6.0 600
93 кв 1/5 59,0 42,0 6.0 /Ъ0
93 кв 1/5 57,0 36,0 6.0 1 стеклопакет 1800j/y_
94 кв 5/5 55,0 38,0 6.0 Б 1650 т/у
94 кв 1/5 54,7 37,4 6.0 500
941® 5/5 55,7 37,0 6.0 Б 1700 т/у
95 кв 1/5 58,2 40,3 7.0 2 стеклопакета 1700
95 кв 1/5 586 400 6.0 стеклопакеты 1600
95 кв 5/5 58,6 40,9 6.0 Б. стеклопакеты 1750
102 кв 5/5 570 37.0 6.0 Б 1450 т/у
102 кв 2/5 54,1 36,9 6.0 Б 1500 т/у
177 кв 
178кв 
179 кв

1/5
5/5
4/5

49.0 
55,4
55.0

37,8
37,0

6.0
6.3
6.2

стеклопакеты
Б 700 т/v

179 кв 5/5 55,8 38,3 6,1 Б, стеклопакеты 1900 т/у

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И
Поможем погасить задолженность 

по коммунальным платежам

Срочно снимем в аренду 3 ул, 3 кр 
в отличном состоянии, с мебелью, 

с техникой, для vip-клиента, дорого. 
Срочно снимем в аренду 1-, 2-комнат­

ную квартиру в районе 
«Современника», «Баргузина»

У нас есть покупатель на вашу 
1 хр, 1 ул в микрорайонах, квартале

У нас есть покупатель на вашу 
2 ул квартиру в 15, 17 ,18, 19, 

22 микрорайонах

Срочно купим 3 ул в районе 
гимназии №8

У нас есть покупатель на вашу 2 хр 
в 10, 11, 12, 13, 15 микрорайонах, 

рассмотрим все варианты

Срочно купим 2 ул не 1 этаж в 7 , 7а 
микрорайоне в хорошем состоянии

Отличное вложение ваших денег: ком­
ната на 3 хозяина в 81 квартале, на 4 

этаже, 18,8 кв.м, в квартире космети­
ческий ремонт, хорошие соседи, воз­
можен обмен на 1-, 2-комн. с нашей 

доплатой

ПРОДАМ два 1 -этажных дома в мр-не 
Байкальск, 76,6 и 2 6 кв.м, большой 

земельный участок, централизованное 
отопление, за 3500т. р., торг

Отличная квартира в 18 мр-не, на 5/5 
этаже, S=44/28/7, стеклопакеты, 
алюминиевые радиаторы, окна 

во двор, за 1470 т.р.

Срочно продаем 2 хр. в 93 квартале, 
рядом с домом книги, на 2 этаже, с 

ремонтом за 1600 т.р., или обменяем 
на 2 кр в 89 квартале, с нашей допла­

той. Рассмотрим все варианты.

Не упустите шанс купить 2 хр 
в 92/93 квартале, на 4 этаже, чистая, 

ухоженная, за 1400 т.р.

Отличный вариант для вашей семьи 
по привлекательной цене: 3 хр 
в 179 квартале, на 4/5 этаже, 

S=55/37/6.2, с балконом, всего 
за 1700, с хорошим торгом

Обменяем 1 ул в 18 мр-не на 2 ул 
в 1 7 ,1 8 ,1 9 , 22мр-нах

Продается гараж в 207 кв-ле, 
за магазином «Мелодия», S=6x4, 

яма, свет, за 550 т.р.

1 -КОМНАТНЫЕ малогабаритные
gffiH f 5/5 31.0 18.0 9.5 стеклопакеты
7 мр-н 3/5 31.0 16,0 6.0 стеклопакет
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
91 кв 3/5 45,0 30,0 6,0 Б 1500 т/у 29 мр-н 6/10 53,0 32,0 9,5 Л, 1 стеклопакет 1700

АгеНТСТВО НеДВИЖИМОСТИ т. 650-945,

" П Р О С П Е К Т " ™ ^
г. Ангарск, 7 мр-н, дом 1 (ул. Коминтерна)

Наш сайт: www.prospekt38.ru. Наша эл. почта: prospekt38@list.ru
Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто

2-комнатныеКУПИМ для наш их клиентов 
З х р . в 13 м р-не  (кром е  1, 5 эт.)
2 хр. в 7 мр-не до 1300 
2 хр. в 10 мр-не до 1500 
2 хр. в 15 мр-не ho 1500 
Зул. 2-3 эт., в 18 мр-не до 2100
Комнаты
Комн. 49 кв.
Комн. 60 кв.

1/2 -/19 .8 /-

Комн. 85 кв.
1/2 -/12 .9 /-

550т/у

Комн. 88 кв.
4/5 - /1 7 .6 /-

500г/у

1 -комнатные
3/4 -/12 .6 /-

550т/у
420

1хр. 7 мр-н 1/5 31/17/7
1хр. 12 мр-н 3/5 31/18/6.2

1100т/у

1хр. 15 мр-н 5/5 31/16/6

СРОЧНО КУПИМ 
комнату под мат. капитал, до 350 
комнату на 2, 3 хоз., до 600

1100
1200т/у

1хр
1хр

Jxp.
1ул

Лул
1ул
1ул

93 кв-
95 кв. 1/5 31/17/6
188 кв. 3/4 33/18/6

1100
1250

бамр-н 2/5 34/16.4/6.8 1250т/у
7 мр-н 1/9 33/16.8/7.5 1200i7v
12 мр-н 2/5 30.4/18.3/6 1250т/у
219 кв. 1/5 38/18/9 1350

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 хр., 10 мр-н, 3/5, 45/28/6,5, 1450 т/у

1/5 30.9/18.1/6 ЛООт/у

2хр. 8 мр-н 4/5 44.6/28.3/6.7 1300
2 хр . 85 кв. .1/5. 45/30/6 1450T/V
2xd . 10 MD-H 3/5 45/28/6 1450т/у
2xd . 84 кв. 4/5 44.8/30.2/6 1600
2хр. 91 кв. 5/5 44/26/6 1500T/V
г у л - 7 MD-H 5/5 51.1/30.1/9 1600
гул. 9 MD-H 4/9 51.8/33/7 1580T/V
2ул . 32 мр-н 5/10 51.6/32.5/7 2250 евро
2ул . 91 кв. 5/5 52/40/9 2000евро
2kd. 60 кв. 1/2 45/28/6 1400
2го. 89 кв. 4/4 54.5/30.7/9 2100т/у
2кр. 106 кв. 3/4 54/32/7,4 1550
3-комнатные
Зхр. 15 MD-H 5/5 60/42/7 1900
Зхр. 85 кв. 1/5 55/40/7 1500т/у
3xd. 177 кв. 1/5 5 8 /-/7 1650
Зул. 7 мо-н 4/9 69/48/9 2300т/у
Зул. 7 мр-н 4/5 59/40/7 2000
Зул. 18 мр-н 2/5 58/37/9 2200т /у
Зул. 32 мр-н 8/10 62/40/8,2 2100
Зул. 94 кв. 3/5 67/37.5/11 2200т/у
Зкр. 18 кв. 1/2 60.8/44/6 1800т/у
Зко. 73 кв. 4/4 85,3/59,7/7,9 3500т/у

Б о л ь ш о й  в ы б о о  д о м о в ,  н а ч .
з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в

ОБМЕН
3 кр.. 58 кв-л, 1/2 на 2 ул. (город) + допл. или 3 хр.+ допл. 
3 кр., 107 кв-л, 4/4 на 2 кр. + допл.

Центр Ангарской

И В А Т  И
З А Й М Ы  п о д  з а л о г  н е д в и ж и м о с т и
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: 2-комн кр., 

80 кв-л, 1 этаж, 54/32/9, 
хорошее состояние. Цена: 1750 000

2хр. 8 мр-н 4 /5 1450 торг

31/17/6 1100 торг
1хр. 95 кв-л 4/5 33/18/6 1100 торг
1эксп. 11 мр-н 2/9 29/15/7 1070
1ул. 18 мр-н 1/9 32/13/9 1100 торг
1ул. 19 мр-н 1/5 33/17/9 1170 торг
1ул. 95 кв-л 5/5 33/17/9 1230
1ул. 271 кв-л 1/5 39/17/10 1200торг
1эксп. 91 кв-л 5/5 31/16/9 ЭООторг
1кр. 99 кв-л 2/3 30/16/6 1100
1кр. 106 кв-л 4/4 40/19/8 1300 торг

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: 3-комн ул., 29 мр-н, 
кирпичный дом, 5 этаж, 66/36/9 балкон. 

Цена: 1 850 000 торг. Рассмотрим варианты 
обмена на 1 -комнатную +  доплата

Зул. 34мр-н 4 /5  85/53/7 1900торг
На услуги агентства действует рассрочка!

2хр. 10 мр-н 3/5 45/30/7 1450 торг
2хр. 13 мр-н 5/5 44/29/6 1350
2хр. 92 кв-л 2/5 41/30/6 1360
2 хр. 95 кв-л 2/5 45/30/6 1350 торг
2хр. 178кв-л 4/5 45/30/6 1450
2эксп. 92/93кв-л 5/5 46/30/7комн.разд 1400торг
2ул. 84кв-л 4/5 53/31/10 1750 торг
2ул. 212 кв-л 8/9 53/33/7 1700 торг
Зхр. 12мр-н 3/5 55/37/6 1700 торг
3 хр. 85кв-л 2/5 59/42/6 1750
Зхр. 94кв-л 5/5 55/40/6 1650торг
Зхр. 95кв-л 1/5 59/42/6 1600
3 эксп. 8 мр-н 4/5 51/35/6 1700
Зул. 6а мр-н 2/4 72/50/9 1800
Зул. 7 мр-н 9/9 67/44/9 1750
Зул. 29мр-н 1/9 61/40/9 2000торг

ВЫКУП КВАРТИР, тел.: 53-20-09

92 кв-л, д. 6, т. 68-77-88, 68-79-88
ОТДЕЛ АРЕНДЫ: 68-77-88, 8-904-155-99-88

http://www.prospekt38.ru
mailto:prospekt38@list.ru


СВЕНА  №30 от 02.08.2012 Квартиры. Дачи. Тара

ЛЮБОЙ к в а рти рн ы и  вопрос
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Возможно оформление с ипотекой 
Работаем со всеми банками, 
с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом  
Оформляем документы

на зем. участки

(СИБИРЬ
а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о е

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52
1 ХР. 12М8-И 3/5
1 хр . 92 мр-н 1/5 31/17/6, отличное сост 1250
1 )ф . 94 кв-л 1/5 31/18/6, отличное сост 1220
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
3 ул в 95 кв-ле на 3 этаже 64 кв.м НА I комнатную ♦ допл
дом в 258 кв-ле 108 кв.м НА 2 комнатную + допл___________

ОБМЕН, т. 53-45-09
1 хр в 182 кв-ле 2 этаж НА комнату + допл
2 iy. в 73 инте 2 этаже 60 кв-л НА 2 хр + допл

ПОКУПКА
1 уядо 1250000 .   .................._  _________________
2 хр в любом районе до 1250 000
1 ул в кирпичном доме, дорого_______
1 хр в 94 кв-ле или в р-не города, т. 8-902-76-49-927, Валентина

2х& в 99 кв-ле на 3 этаже + допл НА 3 хр в 92. 93. 88. 86 кв-лах на 1 этаже Цэна 1200 000 
Зхр в 12 мр-не на 3 этаже 55/37/6 НА 1 хр + допл Цена 1800 000
3 хр в 15 мр-не на 2 этаже 59/42,5/6 НА 2 хр + допл____________________________
3 хр в 91 кв-ле на 3 этаже 58/42/6 НА 2 хр + допл Цена 1750 000__________________
3 хр в 12 мр-не 8 дом на 5 этаже НА 1 хр или 2 хр + допл____
2 хр в 6 мр-не на 5 этаже 45,4/28,7/6,7 + допл НА 3-комнатную___________________
2 хр в 13 мр-не на 5 этаже 45/28/6 НА равноценную на 1, 2 этаже

Агентство недвижимости "Сибирь” срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 
по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 

к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов 
и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 

документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете 
получить беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901

6 мр-н, дом 15 ‘Е ‘615-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 Ш  53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65 ̂

ш я ш я ш ш я ш ш в я я ш я ш ш ш я ш и я и ш и я к я ш

1ЗООторг
47 кв. хр. /20,0/ 1/2 650торг Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450
47 кв. хр. /22,2/ 1/2 550торг
47 кв. хр. /20,6/ 1/2 700торг(отл.сост) 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 3150

ПОД ОФИС
73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг 1 хр. в микрорайонах до 1100 т.р.

: •Уаа.Ч,.: t  , 2J 'УРУ 4Li,b.
«Нефтехимик» 10 сот. 2 дома 340 кв.м 4200 торг 

Выкупаем для наших клиентов
комнату на два хозяина до 650 т.р.

49 кв. хр. /18,9/ 1/2 550 12 мр-н хр. 58,7/42,7/6,2 5/5 1800торг 18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг 1 ул. любой район (желательно район к/т «Роди­
85 кв. хр. /15,4/ 2/5 570торг(Балкон) 15 мр-н хр. 59,8/41,7/6,9 5/5 1850торг 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг(переведен) ны») до 1300 т.р.
86 кв. хр. /13,0/ 1/5 450торг 212 кв. эк. 55,5/37,0/6,0 3/5 1800торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2000 1 кр. до 1300 тыс.руб. в центре города
50 кв. кр. /15,3/ 1/2 500 212 кв. эк. 69,1/44,4/8,2 1/5 2030торг 29 мр-н ул. 49,6/26,6/8,9 1/10 2000 2 хрущевку в 12, 13 микрорайонах
75 кв. кр. /26,0/ 1/3 870(подс.) 6 мр-н ул. 66,4/44,3/9,1 5/5 2500торг 2-комнатную 92, 92/93, 94 кв-лы, 2, 3, 4 этажи
78 кв. кр. /24,4/ 3/3 650торг 6а мр-н ул.58,4/37,4/8,7 5/5 1900 ГАРАЖИ 2 хрущевку в хорошем состоянии до 1500 т.р.
78 кв. кр. /20,5/ 3/3 650(Балкон) 7 мр-н ул. 59,3/39,5/7,2 4/5 2000торг 95 квартал 6*3 600 2 хрущевку, любую до 1350 т.р.
78 кв. кр. /15,3/ 1/2 550торг 7 мр-н ул. 64,0/41,0/9,0 4/9 2300торг 17 мр-н 6*4 250 2 ул. в микрорайонах или кварталах до 1800 т.р.
78 кв. кр. /30,5/ 3/3 800 7 мр-н ул. 62,0/41,0/8,2 4/9 2150 «Ангарский» 6*4,75 320 2кр. до 1400 СРОЧНО!!!

8 мр-н ул. 59,8/37,2/8,2 1/5 1870торг «Сигнал» 6*4 280торг 3 хр. в квартале (ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ)
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 15 мр-н ул. 62,8/40,2/8,2 3/9 2400торг «Мечта» 6*4 470торг 3 ул. в районе школы №40 до 2300 т.р.
бамр-н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1ЗООторг 29 мр-н ул. 69,0/27,0/25,6 8/10 2500(евро) ГСК-1 6*12 950торг 3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне
6а мр-н ул. 33,5/18,0/9,0 4/4 1200 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2000 ГСК-3 6*4 250торг 3 ул. в 33 мр-не 3, 4 этажи до 2700 т.р.
219 кв. ул. 37,6/18,0/9,0 1/5 1350 32 мр-н ул. 66,1/39,0/11,5 1/9 2600торг «Сирена-2» 6*4 ЗООторг 4ул. в 13или 12а мр-не до 3000 т.р.
9 мр-н хр. 30,8/17,3/6,7 5/5 1100 92/93 кв.ул.68,0/45,3/8,5 3/5 2400 «Сигнал-1» 6*4 220 дом с зим. прожив, в CHT г. Ангарска до 450 т.р.
15 мр-н хр. 31,0/16,7/6,6 1/5 1150торг 956 кв. ул. 63,6/38,9/9,7 5/5 2200 «Жигули» 6*4 280торг
91 кв. хр. 31,1/16,0/8,5 3/5 850 95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500 «Эллинги» 7*5 190 Меняем
178 кв. хр. 30,5/17,7/6,2 1/5 1130 277 кв. ул. 69,1/37,4/9,0 2/5 2200 «Дюна» 6*4 250торг 2 эксп. в 11 мр-не на 1 хр. с доплатой

278 кв. ул. 62,3/39,3/9,4 4/5 2500торг Подземный 7 мр-н 500 2 ул. в 29 мр-не на 3 ул. в мр-нах
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2/2 2600торг 2 ул. в 29 мр-не (под офис) на 3 ул.
10мр-н хр. 45,.6/28,7/6,4 2/5 1450 51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 3 хр. в 12 мр-не (5 этаж, 59 кв.м, «распаш.»)
15мр-н хр. 45,3/28,8/6,0 1/5 1250торг 55 кв. кр. 64,1/45,3/6,0 1/2 2000торг мр-н Байкапьск 94,6/66,3 3250торг на 2 хр. с доплатой
15 мр-н хр. 41,0/26,0/6,0 4/5 1400 58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2500торг мр-н Кирова 51,5/36,4 ЗОООторг 3 ул. в 6 мр-не (5 этаж, 66,4/44,3/9,1)
92 кв. хр. 45,3/30,5/6,2 1/5 1ЗООторг 76 кв. кр. 77,7/48,2/8,5 1/4 2300 с. Савватеевка 151,5/74,1 1500торг на дом за городом
102 кв. хр. 42,0/25,0/6,0 1/5 1ЗООторг 89 кв. кр. 77,0/53,5/10,01/4 2800 п. Раздолье 20 соток 130торг 3 ул. в 95 кв. 77,5 кв.м, на дом в 258 квартале
бамр-н ул. 71,6/38,3/15,41/4 1900торг п. Набережный 20 соток 100 3 ул. в 277 кв-ле 68,0 кв.м, на дом в Мегете
7 мр-н ул. 51,2/31,8/7,0 6/9 1700 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п. Култук 15 соток 190 или 2 хр. в Ангарске
11 мр-н эксп. 50,9/29,1/6,0 7/91450 8 мр-н эксп. 61,5/43,1/8,5 2/5 2000торг п. Биликтуй 21 соток 400 3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100 т.р.)
12амр-нул. 51,2/30,1/9,0 5/5 1800 9 мр-н эксп. 90,8/60,0/8,1 1/5 2800торг Бурятия 20 соток 500 торг на 1 -комн. (все варианты)
12амр-н ул. 75,7/38,6/16,72/6 2500 84 кв. эксп. 73,5/45,7/7,9 9/9 2100торг п. Тальяны 5 соток, 52,2 кв.м 450 торг 4 ул. в 84 кв. (73 кв.м) на 2-комн.
18 мр-н ул. 56,0/32,5/10,2 9/10 2100 95 кв. хр. 57,2/41,0/5,6 3/5 1750торг п. Тальяны 20 соток, 40,3 кв.м 450 торг дом мр-н Байкапьск на 2-комн., комнату
33 мр-н ул. 57,9/35,8/9,0 1/5 2050торг п. Тальяны 5 соток 54,3 кв.м 350 торг и доплату

д > . [ ТТТТТТТТТп
jJ L u u n !.
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Квартиры. Дачи. Гаражи.. №30 от 02.08.2012 С В Е Ч А

т. 650-400 
650-645

Агентство недвижимостиКАПИТАЛ 12а мр-н, 
дом  26

Работаем
С Р О Ч Н А Я  П

Коми 21 кв-л 1/2 13,7 кв.м (Зиоз)____________450г/у
Коми 38 кв-л 1/2 15 кв.м (3 хоз) хорошее 500т/у
Коми 47 кв-л  1/2__15 кв.м (о6щ.[
Коми 49 кв-л '  “  ' “  "

400т.£^

Коми 49 кв-л 2/2 15,2 кв.м ^общ.) хорошее 400т.р.
Коми 82 кв-л 2/5 12,6 кв.м балкон 500т/у
Коми 85 кв-л 4/5 10 кв.м (общ) хорошее 400т/у
Коми 77 кв-л 1/3 16 кв.м раковина евр.ремонт бООт/у
Коми Б кв-л 1/4 20 кв.м (общ.) можно поставить с/у бООт/у

_ 1 Ф _
1ул

/
10

мр-н 1/5 
мр-к 4/5

32/16/6Т.Б среднее_____
34,5/18/8 Т.Б хорошее

1100т.р.
1400т/у

1хр 15 мр-н 1/5 30/18/6 Т хорошее 1150т/£
1 ул 
1 ул

1 ул

18
19
22
29

мр-н 8/9 37/17/11 Т.Б новостройка 
мр-н 1/5 33/18/9 Т на 2 стороны 
мр-н 4/5 33/18/9 Т,Б хорошее 
мр-н 2/5 37/19/9Т,Б хорошее

125QT/V 
1200т. р. 
1300т/у 
1250т. р.

1ул
1 ул

30
32

мр-н
мр-н

3/3
3/5

41/20/12 Т,Б хорошее 
33/17/9Т.Б хорошее

1350т.р.
1250т.р.
1150т.р.1 хр 47 кв-л 4/4 33/18/7 Т, Б хорошее

1 хр 72 кв-л 1/Ь 33/18/6 Т хорошее 1100т. р.
1 ул 85 кв-л 8/У 38/18/9Т.Б хорошее 1310т.р.

. 1*р 86 кв-л 2/5 31/18/6 Т, Б хорошее 1150т/у
1хр 91 кв-л 3/5 31/18/6Т.Б хорошее 1150т/у

. 1*р 93 кв-л 3/Ь 32/18/6 Т,Б обычное 1100т.р.
1хр 94 кв-л 2/5 30/18/6 Т,Б евро 1230т.р.
1кр 106 кв-л 4/4 38/20/7,5 Т хорошее 1350т/у

1100T/V1хр 189 кв-л 1/5 30/18/6 Т, Б хорошее
1хр 210 кв-л 2/Ь 31/18/6Т,Б хорошее 13ООт/у
1 ул 219 кв-л 2/5 33/18/9 Т, Б хорошее 1300т.р.
2хр 9 мр-н 4/5 45/28/6 Б хорошее 1450т.р.
2ул 13 мр-н 5/5 52/33/9 Т.Б хорошее 1790г.р.

С
р
2У*

ветеранскими сертификатами
О Д А Ж А

18 мр-н Ь/Ь 53/32/9 1J] среднее 1700т.р. Т А У Н Х А У С Ы :
_ 2*л_

2ул
19
32

мр-н 2/5 
мр-н 3/5

Ь0/32/ЭБ.Т 
ЬО/32/9 Т.Б*2

хорошее________
хорошее

1800т.р.
1950т/у

2ул 33 мр-н 2/10 57/38/14 Т,Б новостройка 1900т.р.
2кр 73 кв-л 3/4 45/28/6 Т, Б хорошее 1500т/у
2хр 82 кв-л 3/Ь 45/28/6,5 Т,Б среднее 1500т/у
2хр 85 кв-л 5/5 45/28/6 Т,Б хорошее 1300т.р.
2хр 86 кв-л 3/5 45/28/6 Т.Б хорошее 1600т/у
2хр 91 кв-л 4/Ь 45/28/6 Т,Б среднее 1400т/у
2хр 92 кв-л 1/5 45/28/6 Т среднее 13ООг/у
2хр 94 кв-л Ь/Ь 45/28/6 Т.Б хорошее 1400т.р.
2хр 95 кв-л 2/5 45/28/6 хорошее 1350т/у
2хр 188 кв-л 4/5 45/28/6 Т,Б отличное 1550Т/У
2ул 219 кв-л Ь/10 52,5/32/6,5 Т,Б отличное 2000т/у
Зхр 6 мр-н 1/Ь 55/37/6 Т хорошее 1500т/у
Зхр 1 мр-н 1/9 59,9/42/6 Т 1600т.р.
Зхр 8 мр-н 4/Ь 56/38/6 Т,Б среднее 1650т.р.
Зхр 9 мр-н 4/5 55/38/7,5 Т,Б отличное 1850т.р.
Зул
Зхр

12а
13

мр-н
мр-н

2/Ь
5/5

65/45/9 Т, Л 
60/40/6 Т, Б

хорошее
среднее

2300Т/У
1700т.р.

Зхр 15 мр-н Ь/Ь 56/38/6 Т,Б отличное 1850т/у
Зул 1Ь мр-н 6/9 64/42/8,5 Т,Б хорошее 2400т/у
Зул 17 мр-н 5/Ь 62/45/9 Т.Б отличное 2400Т/У
Зул 19 кв-л Ь/9 60/40/7,9 Т,Б,Л евроремонт 2800т/у
Зул 22 мр-н 2/Ь 68/42/9 Т.Б хорошее 2350т.р.
Зул
4ул

32
17а

мр-н
мр-н

J/10
4/5

62/40/8Б* 12м .хорошее ___
104/78,6/9 Т.Б хорошее

гзоот/у
гтоог.р.

4хр 9 мр-н 3/5 60/43/6 Т,Б сред. сост. 1 ВООт.р.

1 30 мр-н 1/3 . 30 кв.м ремонт 1 ЮОт.р.
1 30 меьн 1/3 30 кв.м евроремонт 1300т. р.
1 30 мр-н 1/3 30 кв.м хор.ремонт 1300т. р.
1 30 мр-н 1/3 30 кв.м хор ремонт 1 2 0 0 т .
1 30 мр-н 2/3 30 кв.м евроремонт 1350t.d .
1 251 кв-л 1/3 35 кв.м хороший ремонт ЭООт/у
2
2

30 мр-н _ 
30 мр-н

1,2/2_ 
1.2.3/3

62 кв.м 
90 кв.м

ремонт__________________________________ 2200то.
хорошее (встроенная кухня, шкаф-купе) ЗОООт.р. -------------

3 30 мр-н 1.2.3/3 165 кв.м + гараж, ремонт недоделан 4100т.р.
30 мр-н 
30 мр-н 
258 кв-л

1,2,3/3 
1,2/2

120 кв.м 
200 кв.м
150 кв.м

+ гараж, хорошим 
+ гараж,отличное

ремонт
ремонт + гараж

АРЕНДА, т. 63-33-93, 63-08-05
5т.р. 
12г.р. 
10т.р. 
8т.р. 
10т.р. 
12г.р. 
15т.р. 
14т.р.

_3650т.р^ _ 
5800т. р. 
ЗвООт.р.

Комната 13 икр 3/5 12 кв.м мебель
1уп 12а мр-н 3/5 мебель
1ул 32 мр-н 4/5 частично мебель
1хр 102 кв-л 1/5 пустая :
1хр 189 кв-л 5/5 мебель
2хр 6 мр-н 3/5 евроремонт, мебель
2ул 10 мр-н 5/5 мебель
2хр 12 мр-н 1/5 мебель
2ул 29 мр-н 2/7 частично мебега»

2ул 30 мр-н 3/5 евроремонт,мебель 25т.р.
2хр 72 кв-л 1/5 мебель 13т.р.
2хр 85 кв-л 2/5 частично мебель 12т.р.
2ул 85 кв-л 2/5 частично мебель 10т.р.
2хр 86 кв-л 1/5 пустая 10т.р.
2ул 92/33 кв-л 5/5 мебель 11т.р.
2кр 95 кв-л 5/5 мебель 12т.р.
2кр 107 кв-л 2/5 мебель 10т.р.
2хр 178 кв-л 1/5 мебель 13т.р.
2хр 205 кв-л 1/5 мебель 15т.р.
Зхр 12 мр-н 1/5 мебель 12т.р.
Зхр 12 мр-н 3/5 частично мебель 12т.р.

Гараж, 254 кв-л 49,8 в отличном состоянии___________ 800т.р.
Гараж, на территории рынка «Смак», 5,40* 12,45, хорошее 800г.р. Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

А гент ст во недвиж им ост и

Н о ва я
г У С Ь

• МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
• ПРИВАТИЗАЦИЯ С РАССРОЧКОЙ ПЛАТЕЖА

Комната!
1 эксп.. 91 кв., 4/!
1 хр., 95 кв., 4 /5. о ..
1 хр.! 207 кв., 1/5. 31 
4 - ос -|-н,8 /3 ,“ '1 ул.. 85 мр-н, 8/1,
2 эксп., 91 кв.. 5/5. 4 
2 хр., 8 мр-н, 3/5, 45. 
2 хр., 85 кв., 1/5, 4 5 /  
2 хр., 85 кв., 1/5, 45/ч 
2 хр., 72 кв.. 3/4, 45/L 
2хр;, 207/2<0 кв.. 4/5 
2 ул.. 6а мр-н, 2/5,
_ ул.. 6а мр-н, 4 /4 .. 
2 ул., 7 мр-н, 4 /5 ,.£>!

J торг 
)то р г

стеклопак.
, __лкон, сост.хор . . ,  
6/9, Балкон, сост. отл 17С 

'/32 /9 , стеклопак, сост.отл 2 Т *
“ '^2/9 . Балкон, стеклопак. ТЗ2 ул!] 19 мр-н, 4/§"5473!2Ж Ё 

2 ул., 29 мр-н, 6/10.50/2779, стеклопак.
2 ул., 32 мр-н, 2/5, 52/^ ,А 
2 ул., 18 мр-н, 9/9, 54.
2 ул., 278 кв.. 2/5, 51 
2 кр., 38 кв., 6 7 / 3 t ) / 1 C . -  
2 кр., 55 кв., 1 этаж, 46.1 кв.м 

кр., 106 кв., 3 /4, 51/29/8. Балкон, ЕВРО,техника 
хр., 7 мр-н, 1/5. 55/37/6,5, чистая 
ташк., 6 мр-н44/5x 59J4. '
хр. J мр-н, 4/5. 

15 мр-н, 2/!

_кв:; 5г,9, ___ _
95 кв., 1/5. 59/40/(э,5. стеклс 
178 кв., 5/5, 55/37?ё,5. coct.i 
12 а мр-Hj 1/5, 59 /3^ /6 ,9 , Л 

Балкон
, . _ j  мр-н, 17* 
, 18 мр-н, 5/5, 

\  мр-н, 2/Г

, Балкон, отл.сост 
. сост.отл.
5..под офис 
стеклопак.счетчики 

отл

0/42
мр-н, 5/5, 66 /40 /9  

*  Экв.. 10/10, 62 .1 /З с ,//э  
9! кв., 9/9, 60/38/8. Балкон, отл.сост 
2 7 кв., 5 /5, 68,4/48,2/9, сост.отличнс

_, новый евроремонт : 
эалкон, Лоджия 
7/9

сост.отличное
кв.м 
кв.м, Балкон 
кв.м, эркер
"  " м /к, сост хор

.JKOH
ВРО

JTOpr
Зторг

JTOpr 
)то р г 
J торг 
)то р г

2 торг 
JTOpr 
)то р г 
JTOpr

Зторг
JTOpr

Наш адрес:
32 микрорайон, дом 1

Тел.: 8-901-641-69-94, 
686-552, 686-775

О Ч Е Н Ь  "С Р < О Ч Н А Я  П О К У П К А !
* ком н., до 400 * 1 ул., до 1300 
* 2  ул., до 2000 * Зул. ,  до 2300

| < m u  п ,  . I I isd. m . L_l_il
19 мр-н, 1/9, 78 кв.м, ЛОДЖИИ

кр. или ул.

ОБМЕНЫ:
- комната, Б кв-л, 20 кв.м, с допл. на 3 хр.
- 2 хр. 6 мр-н, 5/5, с допл. на 2 ул
- 2 хр. 86 кв., сдопл. на 3 хр.
- 2 ул. 7 мр-н, 3 /5 с допл. на 3 ,____
- 2 ул. 29 мр-н, 6/10, на 1 хр.+ допл.
- 2 кр. 106 кв., 2 /4 на 2 ул. мр-ны
- 3 хр. 7 мр-н, 1/5, сдопл. на Зул.
- 3 ул. 12а мр-н, 1/5, лоджия с допл. на 2 хр.+1 хр.
- 3 ул. 32 мр-н, 5 /5 на 2 ул. + допл.
- 3 ул. 33 мр-н, 4/9, на 1 ул. + допл.
- 3 кр. 55 кв., 2/2, на 2-комн. + допл. (можно мат.кал)
- 3 кр. 211 кв-л, 4 /4  на 2 хр. + допл.
- дом в мр-не Баикальск на 2 хр. + 1 хр. в кв-ле

С Р О Ч Н Ы Й  в ы к у п  к в а р т и р
те л .: 8 -9 5 0 -1 0 5 -0 0 -7 5

АРЕНДА КВАРТИР 
т. 8 -901 -6 4 1 -6 9 9 4 , 686-994

Комната, 20 кв, мебель,18 кв.м -  4 000 
Комната, 7 мр-н, мебель, 16 кв.м -  4 500 
Комната, 13 мр-н, мебель, 13 кв.м -  4 500 
1-комн., 19 мр-н, част, мебель -  8 500
1-комн., 32 мр-н, 40 кв.м, част, мебель -  9 000
2-комн., 10 мр-н, част, мебель -  10 000 
2-комн., 11 мр-н, мебель -  12 000
2-комн, 30 мр-н, ЕВРО мебель, техника -  25 000
3-комн, 85 кв, мебель -  14 000

Летняя акция -  абонемент 1000 рублей 
ДЕЙСТВУЕТ ДО ЗАСЕЛЕНИЯ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
"И м перия жилья
22 мр-н, 2 д., оф. 8, т. 515-714,8-9-0-166-71-454

*  КУПЛЯ *  ПРОДАЖА *  ОБМЕН *  АРЕНДА * ПРИВАТИЗАЦИЯ 
*  РАБОТА СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ

комнаты 2хр. 10мр-н2\5 Б Т 45,1 \28,8\6,6 1500
Комн. в 2-комн. 22 кв. 1\2 17.1\17,1 600 торг 2хр. 84 кв. 4\5 Л . Т 45,0\29,0\6,2 1450
комн. 85 кв. 5\5 11,1\11,1 420 торг 2хр. 86 кв. 4\5 Б Т 45,1\28,0\6,2 1500 торг
комн. 85 кв. 4\5 12,3\12,3 400 торг 2хр. 92 кв. 5\5 Б Т 45,3\30,1\6,3 1350
комн. 92\93 кв. 3\5 13,4\13,4 450 2хр. 93 кв. 2\5 Б 45,0\30,0\6,0 1350 торг
комн. 92\93 кв. 3\5 13,6\13,6 450 торг 2хр. 178 кв. 3\5 Б Т 45,0\30,0\6,0 1500 торг
комн. 92\93 кв. 2\4 13,7\13,7 500 торг 2хр. 189 кв. 5\5 Б Т 41.0\25,0\6,0 1400 торг
1 -комнатные 3-комнатные
1хр. 8 мр-н 5\5 31,8\17,0\6,8 1150 Зхр. 7 мр-н 4\5 Б 60,0\40,0\6,2 1800 торг
1хр. 85 кв. 4\5 т 31,0\17,2\6,0 1150 Зхр. 9 мр-н 5\5 Б T 56,0\37,0\6,2 1650
1хр. 91 кв. 3\5 30,0\17,0\6,0 1150 торг Зхр. 12мр-нЗ\5 Б 56,0\35,0\б,0 1800 торг
1хр. 92\93 кв. 1\5 31,0\17,6\6,2 1150 торт Зхр. 85 кв. 1\5 55,0\37,0\6,1 1500 торг
1хр. 93 кв. 1\5 30,4\17,1\6,1 1100 торг Зхр. 88 кв. 1\4 55,0\36,0\6,0 1700
1хр. 94 кв. 5\5 31,0\18,0\6,5 1100 Зул. 29 мр-н 3\5 2Б Т 66,0\42,4\10,0 2230 торг
1хр. 94 кв. 1\5 30,4\17,1\6,1 1100 торг Зкр. 38 кв. 1\2 78,0\50,1\10,6 2200 торг
1хр. 95 кв. 4\5 30,3\17,0\6,0 1100торг

(  п с Г А " *
1хр. 189 кв. 4\5 Е 30,4\17,2\6,1 1200 торг ш и и д а  п о п п д м
1ул. 6а мр-н 1\5 т 34,7\17,5\9,0 1120
1ул. 7 мр-н 1\9 т 32,1\17,0\7,0 1150 торг 1 хр. кв. 1 \э 

30,4\17,1\6,1 
29 мкр. 3\5 
66,0\42,4\10.0

1100 торг 
2Б T

1ул. 19 мр-н 2\5 34,0\16,2\8,0 1250 торг
Зул .

1 крг. 99 кв. 2\3 31,0\17,0\6,0 1100 2230 торг
1фГ. 100 кв. 1\2 т 37,0\20,5\5,5 1150 торг 3 кр. 38 кв. 1\2
2-комнатные

\ 78,0\50,1\10,6 2200 торг /
10 мр-н 1\Ь т 41,0\18,0\6,0 1400 торг

НОВЫЙ АДРЕС
I I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Наш адрес: 89 КВ -Л , Д . 7

т.686-314, 611-301
Наши лучшие варианты: 

www.an38.ru j  245

АРЕНДА КВАРТИР
тел.: 8-901-661-02-12

ОБМЕН КВАРТИР
тел.: 8-901-661-05-33

Любой КВАРТИРНЫЙ вопрос и заявки по т ел . :  68-63-14 и e-mail: new_address@ inbox .ru

в
6 мр-н 
47 кв. 
51 кв. 
60 кв. 
78 кв.

4/5 16,4 кв.м, 2хоз. 
1/2 23,2 кв.м.,корид 
1/2 14 кв.м., на 3 хоз. 
1/2 12,9 кв.м, 3 хоз. 
3/3 10,5 кв.м.,корид

ё 236 вариантов комнат,

550 т.р, 
600т. р. 
550 т.р. 
500 т.р. 
400 т.у.

1 эксп 95 кв. 3/5 35 кв.м., Л 6 м. 1200 т.р.

2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр

8 мр-н
11 мр-н
12 мр-н 
15 мр-н 
15 мр-н 
91 кв. 
102 кв. 
177 кв. 
179 кв.

4/5 42/28/6 
4/5 42.3/26/6 
1/5 46/30/6 
1/5 45/28/6,8 
4/5 45/30/6,8 
1/5 45/30/6 
4/5 45/30/6 
3/5 45/29/6, отл. 
1/4 45,2/29/6,3

1560 т.у. 
1450 торг 
1350 торг 
1400 т.р. 
1400 т.у. 
1350 т.р. 
1300 т,р. 
1580 т.р. 
1450 торг

вариантов З-комнатныхк
Зхр 6 мр-н 1/5 49,3/37/6, с/п 1400 т.р. 
Зхр 8 мр-н 2/5 60/40/6,8 1800т.у.
Зхр 12 мр-н 5/5 55/38/6 1750 т.р.
Зхр 85 кв. 2/5 55,5/37/6, с/п 1800 т.р. 
Зхр 13 мр-н 1/5 50/35/6,6 1400 б.т.
3 хр 210 кв. 2/5 54,6/37,3/5.7 1700 т.р. 
Зул 12а мр-н 1/5 58,2/42/9,6 2000 т.у.

Эксклю зив
срочно!

1 хр 88 кв.
3 этаж, с/п

отличный район.
чистый двор, 

Цена: 1100 т.р.

Уважаемые продавцы!
Для наших клиентов СРОЧНО КУПИМ:

(бы стры й расчет)
1 хр до 1100 т.р., очень срочно 
1 ул до 1300 т.р., не 1, не 5 этаж
1 кр до 1350 т.р. не 1 этаж 
1-комн до 1050 т.р.
2 хр мр-ны, квартал до 1500 т.р.

Всё еще читаете газеты? Мы давно уже в интернете: И«р://недвижимость-ангарска.рф
И эксп 271 кв. 1,2/2 45 кв.м, таунхаус 1000 т.р.
I эксп 271 кв. 1,2/2 45 кв.м, таунхаус 1200 т.р.

I I хр 7мр-н 1/5 31/17/6.7 1100 т.р,

ещё 445 вариантов 1-комнатных.
1 хр 
1 хр 
1 хр 
1 хр 
1 ул 
1 крг

12 мр-н 
15 мр-н 
72 кв. 
88 кв.
212 кв. 
106 кв.

3/5
3/5
2/5
3/5
1/
4/4

31/18/6,2
31/17/6
31/17/6,2
31/17/6,2
34,5/16,8/8,4
37,2/19/7,3

1200 т.у. 
1150 т.у. 
1150 т.у. 
1100 т.р. 
1300 торг 
1350 т.р

2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 крг 
2 крг

7 мр-н
8 мр-н
18 мр-н
19 мр-н 
85 кв. 
94 кв. 
212 кв. 
19 кв. 
106 кв.

2/5
3/9
9/9
2/5
2/9
3/5
8/9
3/3
4/4

51/32/7,2
50/32/9
54,3/27/7,2
51/32/9
51/30/9
68/39/13,5
53/33/7,1
60/36/7.5
42/26/8/9, отл

1750 т.р. 
1650 т.у. 
1650 торг 
1800 т.. 
1650 т.р. 
2350 т.р. 
1700 т.у.
1700 торг 
1900 т.р.

ещё 624 варианта 2-комнатных с

Зул 19 мр-н 1/5 70/50/9 2000 т.у.
3 ул 32 мр-н 1/ 67,2/50/8, 2Б 2200 т.р.
3 крг 60 кв. 2/2 75/47/6 2100 т.р.
ещё 294 варианта 4-7-комнатных i

4 хр 9 мр-н 4/5 60/34,8/12 1850 т.р.
4 хр 84 кв. 5/5 60 кв.м., с/п, отл. 1800 т.р.
4 ул 10 мр-н 4/5 85/58/9 2850 торг
4 ул 15 мр-н 3/5 74/52/9 2600 т.р.
5 ул 29 кв., 5 этаж, 123/95/9,2Л 2950 т.р.
7 ул 22 мр-н 3/5 188/130/18 7200 т.р.

Отличная 
квартира 
под офис

29 мр-н, 64 кв.м, 
окна на 3 стороны 
8 т.ч. на уп. Алешина

Возможность 
организации 

большой парковки 
Цена:

2700 т.р.

2 хр ближе к центру города 
2 ул до 2000 т.р., любой район 
2 ул, кр квартал до 2300 т.р.
2 кр до 2000 т.р., не 1 этаж
2 кр полуторку, все вар-ты
3 хр город, ЛЮБЫЕ вар-ты 
Зул до 2200 т.р., любой этаж
3.4-комн Ю-3 р-н до 2000 т.р.
4.5-комн город, мр-ны до 3200 т.р 
Квартиру под офис 
Нежилое помещение (офис)

http://www.an38.ru
mailto:new_address@inbox.ru


§2_________ ж ш ш т ? ш \ т ш } т г ш т я т ж ж ________»
СВЕЧА №30 от 02.08.2012_____________________________________________________________  Квартиры. Дачи. Гаражи...

182 кв-л, дом 14
т. 8 (3955) 686-979, 

8-901-657-52-27
Купля, продажа, обмен, приватизация, 

работаем со  всеми видами сертиф икатов
Комнаты
Шт. .М З ш ) U2-
2йж_
22ж _

lw 3«w.) Ш _
(наЗтз.) 1Д

-/12.2/-
-Ш Ш -

 У/1„,

d l i t
S S L

29 ЮТ JiL.
_2fi_

згмр-н sl_
_25_

.56,6/38.7/9

■Ж .
3/10

Л И ­
Л И .

Л Л -.
8 М 1

_ № /» _

„.48Д6Д.5,,
ЭД50Г/У .
„ Ш .тА..

22 кв. (на2хоз,1 1/2 —/17.1/— 600 4/4 60/35/7.1 1900
-/15.5/- 550 T/v 4/5 52.4/30.4/10.0

49кв. (кос. типа* 1/2 -/15.9/-...... 450 84 кв. Хо. 5/5... 44.8/28.8/6.6 1400
49 кв....... (костила) 1/2 -/18.9/-- 570 t/ v 84 ка Хо. 3/5 44.3/28,1/6 1600
88 кв. (ню. типа* 2/5 -/17.3/- 550 тл 93 кв. Хо. 5/5 45.1/28/Б 1350
92/93 кв. - /1 9 .4 /- 550 t/v 2/3 41/26/6 1150
Бкя. (коо, типа) 1/4 - / 2 0 / - 570 T/V 189 кв. Хо. 5/5 42/25/6 1400 t/v

-/18.6/- 650 1/5 44.7/30/6 1400
207 кв. Хо. 1/5 44.8/28.8/6.8 1400 t/ v

б а н к а — - Ж ...............3/4........ ...ЗЗ/Ш /9 ... . . . т . , ......... А кв. Кр. 4/4 55,6/32,8/8,6 2200 т/у
?. МР-Н..
Im tn_

Э т ,
.Ж .

7а мо-н Sl .

32.1/13/7.0

Ж м и  Sl .
_5/5_

и а
-U & lA .

ISmb-h йь_
_5Й_

1100 т/v

<9мр-и__ Ж -
31.8/16.5/6.2

1400 т/У

зе.вдд Т8У1ЙМ
_U5_

33/17/8.7
1100

ЗОмр-н.
_2Й_

_ М 2 2 _
_Ш2_

34НВ-И
Л К .
Л _

_22_

1250 та,

г07ДШм...,№,„.
_45_

_1Ж _

gl.ua... .-ЗЭМКЕИС....
_2fi_

ЗЗЛ т 5
1350

Ж .
лш ш е_

Щ т/У

г-коинатнме еодш м .
й мс-н in _______ 3 f i_

З Ш гш я
Л И .
Ш В У

7 мр-н..
7 мр-н
В.шд...

ают.

..мш а ь -
,50/29/9

_ M L .

.1.5.МД-Л___ & _
_45_

52.9/30.6/8.3
-ш а .

15МВ-М BL-
_1Й_

41.9/28/вдаия
- . т з й -

15М8-К__
ш

■  Акция! При покупке у нас 
квартиры в подарок -  отдых на 

Байкале (сутки в 2-местном номе­
ре в гостевом доме «Байкальские 

медведи») от фирмы 
SUNT0UR

Требуются 
сотрудники: 

офис- 
менеджер, 
риелторы

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП

15 дел___& .
_4й_

44.9/28.6/6.6
.1350

18 мр-н Уо.
-5S_

*5,2/29/6.6
.1.458 Т/У

5/5
s u m . .

..ISOfl-

50,9/30,6/9 1750

12а мр-н 2-комн. ул. 50,9/30,7/9 2/5 1780 т.р.
102 кв. 1-комн. хр. 30,5/18/6,2 1/5 1010 т.р

г 91 кв. 1-комн. ул. 30,7/15,1/8,5 4/5 880
' заимка Якимовка, жилой дом, общ. 56 кв.м, 16 соток земли, 

зимнее проживание, прописка, 1300

Тзю/ю нес/вижимоапи «2)омо£ой» ~  гоыни п^Я/гащаю&ся в  хозяев

МУЛ “Ипотечное агентство города Ангарска”

® 6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 
95-20-13, 95-20-16, 95-20-12

E-mail:angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 
Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru4-комнатные хрущевки

6 мрн-2 4/5 Разд 58,7/42,1/6 1850т/уТ Б

8 мрн 11 2/5 Разд 61,5/43,1/8,5 2100Т Б

9 мрн-27 2/5 Разд 58,4/42,5/5 21 ООт/уТ Б

12 мрн-14 2/5 Разд 59,4/42/5,4 2600т/уТ Б

15 мрн-52 3/5 Разд 59,6/42,5/6 1900 Т Б

84 кв-24 5/5 Совм 60/42/6 1900т/у Б

93 кв-17а 5/5 Разд 59/43/6 1800 Т Б

4-комнатные улучшенные

6 мрн-13/13а 1/5 Совм 83/53/9 2500

6мрн-17 1/9 Разд 78,1/53,3/8,1 2600 Т Л

7 мрн-14 1/9 Разд 79/56/8,2 3000 Т Б+Л

7 мрн-14а1/9 Разд 79,6/54,3/9 2600т/уТ Б+Л

7амрн-3 1/9 Разд 78,6/54,3/9 2600 2Л

9 мрн-84 1/5 Разд 78,5/55,9/8,1 2700т/у Т Лет

10 мрн-46 3/5 Разд 85/57,8/8,6 2900г/уТ Б

12а мрн-21/9 Разд 80/54/9 3700 Т 2Б+Л

15 мрн-2 3/5 Разд 86/56/8 2800т/уТ 2Б

15 мрн-316 1/5 Разд 77,4/55,4/7,6 2700т/у Т Л

17 мрн-1 4/5 Разд 78/52/9 ЗОООт/уТ Б+Л

17 мрн-5 4/5 Разд 75/52,9/9,3 2600т/уТ Л

18мрн-4 1/5 Разд 81/57/9 3000 Т Л

18 мрн-7 5/5 Разд 75,7/49,5/9 2450т/уТ Б+Л

С РО ЧН АЯ  П Р О Д А Ж А  
1 ул., 6 мр-н, дом 18, 1200, торг

4-комнатные крупногабаритные

51 кв-20 2/3 Разд 96,4/66,5/10,5 3000 т.т. Б

51 кв-25 1/3 Разд 97,6/65,2/12 3500 Т

58 кв-3 2/3 Разд 100/80/12 2900 Т Б

61 кв-17 2/4 Раза 100,6/76/9 5000

73 кв-6 4/4 Разд 85,3/59,7/7,9 3500т/у Б

75 кв-19 2/3 Разд 100,9/68,6/10,5 3800 Т

С РО Ч Н АЯ  П Р О Д А Ж А  
2 ул., 84 кв-л, дом 19, 1750, торг

86 кв-л, дом 40 (Ворошилова, 37а)

д ш в е

АГЕНТСТВО НЕДВИЖ ИМ ОСТИ
Только у нас срочные горящие предложения по реальным ценам!
Комната 47 кв-л, 2 этаж, 17 кв.м, 500 т.р., торг 
Комната 47 кв-л, 2 этаж, 24 кв.м, 580 т.р., торг 
Комната78Кв-л,2 этаж, 22кв.м, 2окна,600т.р.,
Комната 85 кв-л, секц., 450 т.р., торг 
Комната 1Й к м , 12 кв.м, балкон, 450т.р.
Комната 86 кв-л, 2згаж, 17 кв.м; хор.сост., 550т,р„ торг 
Комната га 3 хоз. 21 кв-л, 2 этаж, хор.сост., 550 т.р.
Комната га 3 хоз. 51 кв-л, 15 кв.м, 500 т.р.
1 хр., хорошее сост., 1050 т.р., торг 
СРОЧНО! 1 ул. 19 мр-н, 35/17/9, хор, сост., 1150 т.р.
СРОЧНО!!! 1 кр. 86 к "  ------ ------
2хр. 100 кв-л, 3/4, 4
2 хр. 12 мр-н, 2Д  4 
обмен на З-комнатну»
2 хр. 13 мр-н, 3/5,45/28/6, ст/пакеты, балкон (заст.), 1500 т.р.
2 хр. 92 кв-л, 2 этаж, балкон, 1330т.р.
2 хр. 93 кв-л, 45 кв.м, 3 этаж, балкон, 1350 т.р., торг 
2 хр, 85 т ,  45 кв.м, сг/пакещ, 1300 т.р„ или ОБМЕН на 3-комн.
2 хр 88 кв-я, 3/5. 45/28/6. балкон, 1400 т.р.
2 эксп. 6а мр-н, 3/5, батон, 1450 т.р., торг 
2 ул. 18 мр-н, 55/35/8,26, эркер, 1700 т.р,, торг 
СРОЧНО! 2 уя. 18 мр-н, 5/5, 44/28/7, балкон, 1400 т.р.
СРОЧНО! 2 кр. 100 кв-я, 60 кв.м, хор.сост., 1450 т.р., торг 
2 кр. 53 кв-л, 50/28/9, после ремонта, 1450 т.р.
2 кр. 58 №-л, 3 этаж, балкон, 1700 т.р:, торг 
2 ул. 84 кв-л, лоджия, 50/30/8,1700 т.р. или МЩЯЮ га 2 хр.
2 эксп. (1,5) 17 мр-н, 37 кв.м, 5 этаж, 1100 т.р.

• п> * . . .  .
86 кв-л, 40 кв.м., 4 этаж, 1300 т.р. 
/4, 48//7, балкон. 1250т.р„ торг 
5, 45/28/6. С *i, ст/пакеш, хор.сост., 1400 т.р. ипи

СРОЧНО!!! 3 хр. 84 кв-л, 3 этаж, балкон, 1500 т.р., торг 
3 хр. 94 кв-л, 56 кв.м, балкон, 1600 т.р.
3 хр. 84 кв-л, 57 кв.м, хор.сост., 1550 т.р., или МЕНЯЮ на дом!
3 хр. 88 кв-л, 59 кв.м, оглхост., ст/пакеты, встр. кухня,

душ. кабина, 1700 т.р 
3 хр. 4/5,55/37Д>, балкон, ст/пакеты, 1500 т.р.
3 хр. 11 мр-н, 57 кв.м, 1500 т.р.
3 хр. 12 мр-н, 55/38/6, хор.сост., ст/пакеты, новые межкомн.

двери, 1750 т.р. 
3 ч>. 15 мр-н, 2 этаж, после ремонта, ст/пак, 1800 т.р.

или обмен на дом 
СРОЧНО! 3 кр. 55 кв-л, 60 кв.м, хор.сост., 1800 т.р.
3 кр. 51 кв-л, 85 кв.м, 1900 т.р.
4 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2350 т.р.
4 ул. 29 мр-н, 6/10,90 кв.м, Б+Л, хор.сост., 2400 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 51 кв-л, 80 кв.м, 4000 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2400 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 53 кв-л, 80 кв.м, 2000 т.р., торг 
МЕНЯЮ комн + коми га 1-комн. квартиру

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
дом, дачу в с/о «Родник» или «Сосновый Бор» (за кв-лом). 
Все варианты!
1 -комн. в любом состоянии в любом районе 
3-, 4-комн. хр. в «городе»
2 кр., можно 1 этаж
2 хр. в 72, 82, 88, 92.92/93 кв-лах и близлежащих 
2-, 3-комн. в микрорайонах

I осуществляет социальную поддержку населения: 
в сфере продаж

Наше агентство <
Бесплатные консультации в сфере продажи, покупки недвижимости 
Бесплатная помощ ь в оформлении ипотеки 
Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям — льготное оформление сделок 
ВСЕМ ВЕТЕРАНАМ ВОВ и участникам военных действий 
при покупке недвижимости оформление БЕЗ КОМИССИИ

т. 8(3955) 63-22-63, 8-902-5-682-263, 8-902-5-679-993

Агентство недвижимости 1 3  м р -Н ,  Д О М  1 1, оф ис 2
ЗАЁМ денег на покупку жилья под 

материнский капитал, т. 8 -902 -7 -604 -929

Ь т «

С р о ч н ы й  в ы к у п  к в а р т и р , А Р Е Н Д А , 
б е с п л а т н а я  р е к л а м а  в а ш е й  н е д в и ж и м о с т и !

Комнаты____________________________________________
24 кв. подсел 14 кв.м 1/5/ 500 т.р.__________
49 кв-л (ко Л_____ 20 кв.м 1/2 500 т.р.__________
55 кв-л__________15.2 кв.м 1/2 540 т.р.__________
27 кв-л__________14кв,м_____2/2____620 т.р., торг_____
51 кв-л__________15.3 кв.м 1/2 530 т.р.. торг

 85 кв-л встр. кухня 12,§ jcb .m . 5 эт. 550 т.р.._______
92 кв-л_________ 9.2 кв.м 1_______390 т.р. торг
189 кв-л________ 13-кв.м 4______ 520 т.р.__________

 1 д ю й м _________________________________________
19 мр-н________ 33 кв.м. 3/5 1300 т.р. торг
7 мр-н__________31кв.м. 4/5 1180 т.р._________
94 кв-л_________ 32 кв.м. 1/5 1250 т.р._________
29 мр-н________ 33.9 кв.м 2/9 1300 торг________
6а мр-н ул пл___ 33^5/17,2/7,1.1/5 106Qr,p торг______
219 кв-л________ 32/19/9 1/5 1200 т.р._________
2-комнатные_______________________________________
17 мр-н ул пл 47.7/27.5/7.3 6/9 1550 т.р. торг
84 кв-л 52,4 /30,4/10  4/5  1750 т.р

_______________________________ срочная продажа торг______
189 кв-л_______ 42/25/6  5 1400 т.р.. торг хор.
29 мр-н________ 58/31/&4 __2/5____ 1750,т.р__________
15 мр-н________ 45 кв.м 5/5 1600 т.р._________
89 кв-л_________ 54.5/30.7/9 4/4____ 2100 торг________
12 мр-н________ 71_________ 1/5_____2500 т.р._________
7 мр-н__________50.6 кв.м 2/5 1750 т.р._________
29 мр-н ул пл 48.7/Z8.5 10/10 1650 т.р.. торг
93 кв-л. хр. 45/32/6 5/5 1350 т.р._________
8 кв. хр.________ 45/50/6____ 5/5/____1500тр._________

 3-комнатные_______________________________________
8 мр-н ул. пл. 69.7/44/9 1/9/ 1900 т.р._________
81 кв-л кр. 76/53,2/8",5 1/4  2800 т.р. торг большой 
17 мр-н ул. 58,5/38/5/7,1 5/5 1950 торг

Оформление земельных участков, домов, дач

Работаем со всеми видами сертификатов 
Сопровождение сделок купли-продажи 
Печать договоров Ипотека________

с/о «Еловка», дачный участок 8,2 сотки, теплица,
душевая, скважина, 110 т.р.
с/о «Хуторок*, новый дом за «Современником»,
2 этажа, лоджия застекленная, зимнее проживание, 
скважина, 6 соток земли, недорого 
Промышленная база, 200 кв.м офис, 6000 кв м. земля

29 м р -н_________ 66.8/40.2/9 5/10 2200 т.р
29 мо-н 66.8/40.2/9 5/5 2100 T.D
55 кв-л 64.1/45.3/6 1/2 2100 T.D
84 кв-л 63/40/9 5/5 2300 т.п.
72 кв. 55/31/6 1/5/ 1500 T.D.

68.1/45.7/9 5/5 2100 T.D. ТОРГ
205 кв-л 58/38/6 5/5 1850 т.р.
квартал А 74/50/7 3/5 2917 т.р.
17 мр-н 78/52/9 4/5 3000 т.р.
4-, 5-комнатные
8 мр-н (4к) 58.4/41.7/6 4/5 1800 т.р.
6 м р -н  (4к) 57/40/6 2/5 1800 т.р.
6 м р -н  (4к) 51/42/6 2/5 1800 т.п.
17а м р-н 104/78.5/9 4/5 2700 т.р.
7 мо-н 78.3/55.8/8.2 1/9 3000 ТРРГ
29 мр-н 120/91/15 4/10 2800 т.р.

Продается недостроенный коттедж в живописном месте
недалеко от р. Китай, в районе 31 объекта. Выполнен из новосибирского 
пенобетона, под крышей 300 кв. м, сейсмопояс, осталось вставить окна 
и двери, произвести о щелочные работы. Скважина, выгребная яма.
На участке имеется 4 недостроенных гаража (6*4 м), домик сторожа 
40 кв. м. готовый, с отделкой. Земельный участок с лесом 50-соток. 
Кирпичный забор по всему периметру, металлические ворота, калитка. 
Имеется много строительных материалов. Все в собственности.
Возможна регистрация. * •
Продается 3-комнатная квартира 120 кв. м, 73 квартал, 3 дом. 
евроремонт, пластиковые окна, полы керамогранит, теплые полы, 
итальянская сантехника (летали за ней»в Италию!), ванна, 
биде, писсуар, душ, межкомнажьте двери из драгоценных пород 
древесины. Встроенная кухня Ремонт выполнялся по дизайн-проекту. 
Сигнализация, большая лоджия -  30 кв. м В квартиру ничего не надо, 
заезжай и живи!______________________________ ________________

К У П Л Я - П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р  
E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

w w w . g a r a n t 3 8 .  r u тел.: 632-400, 68-63-52, 56-02-18
ш ц I k  ■  ■  шщяшсот.тел.8-902-5-682-400, 8-901 -6-416-352

1  u
а ге н тст !

и и п  1
во  н е д в и ж и м о с т и

garantangarsk@maiS.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13

(остановка “ Ворошилова” )

1 ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖ ИМ ОСТЬЮ , ОБМ ЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСО ЛЬЕ, 1 
РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМ И СЕРТИФ ИКАТОВ, КОММ ЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖ ИМ ОСТЬ

КОМНАТЫ |ЗАЁМ  П О Д ЗА Л О Г Н Е Д В И Ж И М О С ТИ , т . 6 3 2 -4 0 0 |
оОКВ. хр. 5/5 12 500 86кв. хр. 5/5 55/37/6 185085кв. хр - _ .... 4/5 " 17 590 Б 15 мр-н хр. 5/5 59/42/6 190082кв хр- ....... 5/5 12 400 6 мр-н хр. 4/5 49/34/6 170082кв. хр. 5/5 17,5 500 Б 7 мр-н ул. 5/5 69/42/6,2 2200

Ю ..п и А /С R1/QfWQ iQcn86 кв. ХР. 2/5 13,4 470
86кв. хр. 3/5 13 450 То Мр-Н. УЛ. 4/D 01уои/У 1 oOU

178 кв. ул. 2/5 69/46/8,5 22001 1 -комнатные _____ 12а мр-н ул. 5/5 64/43/9 2300 на одну стор.оокв. хр.______ _ !/§ _ 31/17/6 1350 под офис 179кв. хр. 4/5 55/37/6 165092/93кв. хр. 4/5 32/17,3/6,7 1100 277 кв. ул. 1/5 69/42/9 190094кв. хр- .. 1/5 30/17/6 1250 под офис 211 кв. кр. 1/4 76/51/9 230095кв. хр. . 2/5 30/17/6 1120 без Б 47кв. кр. 3/3 80/52/9,2 2600 евроремонт188кв. хр. 4/4 30/17/6 1200 73кв. кр. 4/4 76/47/9,0 22506 мр-н УЯ............ 4/5 34/18/8,5 1400 Ю7кв. кр. 3/4 76/47/9,4 23006а мр-н 
19 мр-н

ул- 4/5
1/5

34/16,5/7,5 1220 
33/18/8,5 1150 5-комнатная 29 мр-н, ул. 5 /10 123/96/9 3150

30 мр-н ул. 2/3 40/20/11 1350 дом, п. Кирова 1/1 40 кв.м 14 соток 1700 
дом 6а мр-н 3/3  168 кв.м 5200

черновая отделка, кирпич278 кв. ул 4/5 33/18/9 1300
80 кв. КР. 4/4 36/19/8,5 1340
106 кв. кр. 4/4 37/19/8,5 1350 С Р О Ч Н О  К У П И М
99 кв. кр. 2/2 32/13/8,2 1200
2-комнатные 1 хр. центр, в квартале, до  1100

1, 2ул . 12а,15, 17, 18, 19, 22м р-ны , в любом сост.94 кв хр. ~575~ 45/30/7 2000
94 кв. хр. 5/5 45/30/6 1500 2 хр. центр и микрорайон, до 1500
179 кв. хр 3/5 42/28/6,5 1500 3-, 4-комн. в центре 

4 хр. до  1850207 кв. хр- 3/5 45/29/6,6 т 1450
9/R 1ЯПП

8 мр-н
хр ....
хр 4/5 42/27/6 1560 СРОЧНО СНИМЕМ КВАРТИРУ, КОМНАТУ

33 мр-н ул 7/9 52/2911 1850 Продажа: здания в Иркутске, Ново-Ленино,84 кв. ул 2/5 52,4/30,4/10 1800
75 кв. кр. 3/3 60/32/9 1900 1100  кв.м; база, р-н полимеров,
60 кв. Кр 1/2 47/28/6 1400 5зд .,1 ,4 газем ли, рассрочка, обмен; 

зем. участок, рынок «Смак», 215 кв-л, 1 млн р.89 кв. кр. 4/4 55/30/9 2100
3-комнатныеI 85 кв хр. 2/5 56/37/6 1800 П е р е в о д  в  н е ж и л о е
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